
高校共通男子100m
審 判 長：白井　英雄

記録主任：木之下　友城

4月1日 13:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　19組

1組 (風:-1.9) 2組 (風:-4.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｾｷﾈ ｱﾂｷ ｻｲﾄｳ ﾕｳﾄ

1 6 3279 戸田 耕輝(2) 西武台千葉高 11.82 1 3 3350 斎藤 優登(3) 柏南高 11.58
ｱｲﾀﾞ ｶｲﾄ ﾋﾛｶﾜ ﾔﾏﾄ

2 4 3183 相田 海音(2) 流山南高 11.97 2 6 3187 廣川 大和(2) 流山南高 12.15
ﾕｱｻ ｷｮｳﾔ ﾀｶﾊｼ ﾋﾛｷ

3 5 3043 湯浅 恭弥(3) 松戸六実高 11.98 3 5 3312 高橋 裕貴(3) 東葛飾高 12.17
ﾀﾅｶ ｱｻﾋ ﾋﾙﾀ ﾄﾜ

4 3 3362 田中 朝陽(3) 柏陵高 12.01 4 4 3332 蛭田 時羽(3) 柏高 12.38
ﾅｶﾑﾗ ｹｲｽｹ ｵﾂﾊﾀ ｶｲﾄ

5 8 3181 中村 圭佑(2) 流山南高 12.39 5 2 3046 乙幡 海斗(3) 松戸六実高 12.47
ﾎﾘｶﾜ ﾕｲﾄ ｳﾉ ﾋﾅﾀ

6 2 3731 堀川 唯人(2) 流山北高 12.56 6 8 3750 宇野 陽太(2) 東葛飾高 12.72
ｵｵｷﾞﾐ ﾄｸﾔ ﾐｽﾞﾉ ﾋｶﾙ

7 3 大宜見 徳弥(4) 松戸南高 DNS 1 3403 水野 光(3) 柏中央高 DNS
ｼｼﾄﾞ ﾊﾙﾄ

7 3074 宍戸 遥斗(2) 松戸馬橋高 DNS

3組 (風:-2.4) 4組 (風:-3.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｼﾐｽﾞ ﾘｭｳｾｲ ﾀｶﾊｼ ｼｭﾝｽｹ

1 5 3531 清水 琉成(3) 日体大柏高 11.35 1 3 3481 高橋 俊佑(3) 柏中央高 11.77
ﾀﾅｶ ｲｷﾙ ﾆｼｵ ﾘｮｳｽｹ

2 4 3543 田中 生(2) 日体大柏高 11.92 2 6 3014 西尾 諒亮(3) 小金高 12.44
ﾌｸｼﾏ ﾘｮｳﾀ ﾅｶﾑﾗ ﾋﾛﾉﾘ

3 6 3713 福島 凉太(2) 柏南高 11.98 3 4 3151 中村 天智(3) 流山高 12.47
ｺﾞﾄｳ ﾘｮｳ ｸｻﾏ ﾘﾝﾀﾛｳ

4 3 3718 後藤 椋(2) 柏高 12.16 4 7 3484 草間 凜太郎(3) 流経大付柏高 12.51
ｼｮｳｼﾞ ｺｳｽｹ ｲｲﾉ ﾏｵ

5 1 3719 庄司 孝翼(2) 柏高 12.41 5 8 3413 飯野 真将(3) 沼南高 12.74
ﾄﾐｻﾜ ﾊﾙﾄ ﾀｶﾊｼ ﾚｲﾀ

6 2 3544 冨澤 晴人(2) 日体大柏高 12.65 6 2 3185 高橋 玲太(2) 流山南高 12.94
ｵﾀﾞｸﾞﾁ ｺｳｾｲ ｵｵﾉ ﾃﾂｷ

7 3744 小田口 浩晟(2) 流山おおたか高 DNS 5 3665 大野 哲葵(2) 小金高 DNS
ｷﾑﾗ ﾊﾙﾄ

8 3302 木村 遥登(3) 東葛飾高 DNS

5組 (風:-1.8) 6組 (風:-2.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｽｴﾀﾞ ｶｽﾞﾏ ｻｸﾗｲ ﾋﾋﾞｷ

1 3 3305 末田 和真(3) 東葛飾高 11.45 1 4 3539 櫻井 響(2) 日体大柏高 11.52
ｶｾ ﾀｲｷ ﾔｼﾞﾏ ｼﾝｲﾁ

2 6 3711 加瀬 大貴(2) 柏南高 11.94 2 3 3053 矢島 伸一(2) 松戸六実高 11.95
ｲｹﾀﾞ ｲｵﾘ ﾅｶｼﾞﾏ ｼｭｳ

3 5 3281 ショイヤー 諒人(2) 西武台千葉高 11.95 3 6 3228 中島 柊(3) 野田中央高 12.10
ﾐﾂ ﾕｳﾀ ｶｻﾞﾏ ﾂﾊﾞｻ

4 8 3051 満 優太(2) 松戸六実高 12.00 4 8 3741 風間 翼(2) 柏中央高 12.23
ｿﾒﾔ ｷﾗ ｵｶﾀﾞ ﾅﾂｷ

5 4 3516 染谷 樹来(3) 二松学舎柏高 12.10 5 5 3172 岡田 夏輝(3) 流山南高 12.25
ﾕｶﾞﾐ ﾚｵﾝ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋｼﾞﾘ

6 1 3487 湯上 玲恩(3) 流経大付柏高 12.16 6 7 3068 渡辺 聖(2) 松戸馬橋高 12.72
ｲﾜﾎﾘ ｼｭｳﾔ ｱｶｲﾜ ﾕｳｷ

7 7 3578 岩堀 秀哉(3) 芝浦工大柏高 12.21 7 1 3746 赤岩 夕輝(2) 流山おおたか高 13.06
ｽｽﾞｷ ｼｮｳﾀ ﾑﾗｵｶ ｺｳｷ

8 2 3707 鈴木 翔太(2) 流山高 13.10 8 2 3075 村岡 康貴(2) 松戸馬橋高 13.31

凡例  DNS:欠場



高校共通男子100m
審 判 長：白井　英雄

記録主任：木之下　友城

4月1日 13:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　19組

7組 (風:-3.2) 8組 (風:-1.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾅﾍﾞ ﾊｼﾞﾒ ﾑﾗｺｿ ﾘｮｳﾀ

1 6 3262 田邊 一芽(3) 西武台千葉高 11.54 1 3 3534 村社 亮太(3) 日体大柏高 11.47
ｺｲｽﾞﾐ ｼｭｳﾀ ｶﾈｺ ｿﾗ

2 4 3048 小泉 秀太(3) 松戸六実高 11.93 2 5 3266 金子 塑良(3) 西武台千葉高 11.50
ｺｲｽﾞﾐ ｺｳﾀ ﾔﾏﾀﾞ ｺｳｷ

3 3 3276 小泉 香太(2) 西武台千葉高 12.16 3 4 3049 山田 倖輝(3) 松戸六実高 12.00
ｽｽﾞｷ ｸｳｶﾞ ｵｵﾆｼ ﾀｸﾐ

4 5 3175 鈴木 空芽(3) 流山南高 12.23 4 6 3270 大西 拓未(3) 西武台千葉高 12.03
ﾊﾝｻﾞﾜ ﾔﾏﾄ ﾈﾓﾄ ﾀﾂﾔ

5 1 3754 繁澤 大和(2) 柏の葉高 12.58 5 7 3363 根本 達也(3) 柏陵高 12.09
ｺｸﾞﾚ ｻｸ ｱﾀﾞﾁ ｶｲ

6 8 3173 木榑 咲久(3) 流山南高 12.67 6 8 3065 安達 珂斐(3) 松戸馬橋高 12.25
ﾏｽﾀﾞ ﾗｲﾄ ﾋﾗﾀ ｵｵｽｹ

2 3732 増田 来人(2) 流山北高 DNS 7 2 3721 平田 大裕(2) 柏高 12.42
ﾐﾅｶﾞﾜ ｵｳｽｹ

7 3545 皆川 旺佑(2) 日体大柏高 DNS

9組 (風:-2.7) 10組 (風:-3.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱｲﾊﾗ ﾕｳﾜ ﾄﾐﾀ ｹｲｽｹ

1 6 3044 相原 結和(3) 松戸六実高 11.73 1 4 3171 富田 啓介(3) 流山南高 11.35
ﾖｼﾊﾞ ｺｳｾｲ ｽﾅｶﾞ ｹﾝﾀ

2 5 3486 吉葉 康生(3) 流経大付柏高 11.88 2 5 3263 須永 健太(3) 西武台千葉高 11.74
ｳﾒﾑﾗ ﾘｮｳﾏ ﾐﾔｻﾞｷ ﾕｳﾀ

3 8 3040 梅村 凌磨(3) 松戸六実高 12.23 3 3 3546 宮嵜 裕大(3) 日体大柏高 12.19
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲﾘ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾀﾞｲ

4 3 3730 小林 浬(2) 流山北高 12.27 4 6 3404 山口 裕大(3) 柏中央高 12.23
ｽｷﾞﾔﾏ ｶﾅﾀ ｶﾝﾊﾞﾗ ﾕｳﾄ

5 4 3052 杉山 叶汰(2) 松戸六実高 12.46 5 8 3060 菅原 悠人(3) 松戸馬橋高 12.47
ｾﾔ ﾘｸﾄ ｻｶﾓﾄ ｿｳﾀ

6 7 3657 瀬谷 陸仁(2) 柏中央高 12.57 6 7 3174 坂本 颯太(3) 流山南高 12.52
ﾐｳﾗ ﾏｻｷ ｱﾝｻﾞｲ ﾀｲｶﾞ

2 3041 三浦 真樹(3) 松戸六実高 DNS 7 2 3170 安西 泰我(3) 流山南高 12.72
ｴﾝﾄﾞｳ ｼｮｳｺﾞ

8 1 3677 遠藤 翔吾(2) 流山おおたか高 12.96

11組 (風:-1.7) 12組 (風:-1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｼｮｳｼﾞ ｱｵｲ ﾅｶﾞﾉ ｼﾉﾌﾞ

1 4 3541 庄司 葵(2) 日体大柏高 11.93 1 3 3533 長野 史歩(3) 日体大柏高 11.36
ﾖｼﾉ ﾀｸﾄ ｲﾜｾ ﾘｭｳﾀ

2 3 3733 吉野 逞人(2) 柏陵高 12.24 2 6 3225 岩瀬 竜太(3) 野田中央高 11.78
ｼｮｲﾔｰ ｱｷﾄ ﾏﾂﾓﾄ ｺｳﾀﾛｳ

3 8 3282 福澤 龍大(2) 西武台千葉高 12.43 3 5 3264 松本 康太郎(3) 西武台千葉高 11.89
ｺﾀﾞﾏ ｳﾀ ﾐｽﾞﾉ ﾘｮｳｽｹ

4 7 3063 兒玉 雅楽(3) 松戸馬橋高 12.47 4 4 3064 水野 僚介(3) 松戸馬橋高 12.16
ﾔﾏｼﾀ ﾀｲｷ ｽｽﾞｷ ﾅｵｷ

5 2 3405 山下 泰生(3) 柏中央高 12.55 5 7 3066 鈴木 直希(3) 松戸馬橋高 12.24
ﾐｳﾗ ﾏｻﾁｶ ｽｽﾞｷ ﾚｵﾝ

5 3042 三浦 壮駿(3) 松戸六実高 DNS 6 8 3542 鈴木 蓮央(2) 日体大柏高 12.31
ｶﾜﾊﾞﾀ ｼｮｳｺﾞ ｻｸﾗﾀﾞ ﾂﾊﾞｻ

6 3536 川畑 祥五(2) 日体大柏高 DNS 1 3756 櫻田 翼(2) 流山おおたか高 DNS
ｺﾏﾀﾞ ｼｮｳｺﾞ

2 3349 駒田 祥吾(3) 柏南高 DNS

凡例  DNS:欠場



高校共通男子100m
審 判 長：白井　英雄

記録主任：木之下　友城

4月1日 13:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　19組

13組 (風:-1.5) 14組 (風:-1.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾄﾖﾀﾞﾀｲﾛｰﾝ ｶｲﾄ ｻｶﾞﾗ ﾊﾙｷ

1 6 3269 豊田ﾀｲﾛｰﾝ 海斗(3) 西武台千葉高 11.43 1 3 3267 相良 治毅(3) 西武台千葉高 11.32
ｵｵﾃﾔﾏ ｺｳ ﾖｺﾔﾏ ﾋﾋﾞｷ

2 4 3737 関根 温生(2) 西武台千葉高 11.71 2 4 3045 横山 響(3) 松戸六実高 11.63
ﾏｴﾀﾞ ﾕｳｷ ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙﾋﾄ

3 5 3352 前田 悠希(3) 柏南高 12.09 3 5 3311 山田 遥仁(3) 東葛飾高 11.79
ｲｹﾀﾞ ﾘﾝ ﾅｶﾞﾊﾗ ﾕｳｷ

4 3 3010 池田 凜(3) 小金高 12.16 4 6 3169 長原 裕貴(3) 流山南高 11.93
ｷﾓﾄ ﾄﾓｷ ｱｸｻﾞﾜ ｺｳｾｲ

5 8 3364 木本 明希(3) 柏陵高 12.23 5 7 3178 阿久澤 昴聖(2) 流山南高 12.40
ﾊｼﾓﾄ ﾋﾃﾞﾄﾗ ﾊﾏﾀﾞ ﾚﾝﾀﾛｳ

6 7 3237 橋本 英虎(2) 野田中央高 12.29 6 8 3070 濵田 連太郎(2) 松戸馬橋高 12.74
ｸﾎﾞﾀ ﾘｸﾄ ﾎｼﾉ ﾙｲ

7 1 3234 久保田 陸翔(3) 野田中央高 12.51 7 2 4 星野 瑠泉(4) 松戸南高 13.09
ﾅｶﾑﾗ ｹﾞﾝｷ ﾅｶﾞｴ ｶﾝﾀ

8 2 3743 中村 元気(2) 松戸六実高 12.88 1 3309 長江 栞汰(3) 東葛飾高 DNS

15組 (風:-0.7) 16組 (風:-1.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾘﾊﾗ ｿﾗ ﾆｼﾒ ﾋﾛﾄ

1 3 3537 栗原 青空(2) 日体大柏高 11.50 1 5 3176 西銘 洋斗(3) 流山南高 11.69
ｱﾍﾞ ﾊﾔﾄ ﾀﾊﾞﾀ ｿｳﾀ

2 4 3278 阿部 颯斗(2) 西武台千葉高 11.66 2 3 3485 田畑 颯太(3) 流経大付柏高 11.88
ﾀｶﾊｼ ﾀﾞｲｺﾞ ｲｲｼﾞﾏ ﾏｻﾔ

3 7 3678 高橋 大晄(2) 流経大付柏高 11.99 3 8 3535 飯島 雅也(2) 日体大柏高 12.10
ｼｵﾉ ﾊﾔﾄ ﾅｶｼﾞﾏ ｶｲ

4 6 3753 塩野 颯斗(2) 柏の葉高 12.15 4 6 3233 中島 加衣(3) 野田中央高 12.14
ﾔｽﾅｶﾞ ﾀｸﾔ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾔﾄ

5 8 3188 安永 拓耶(2) 流山南高 12.16 5 4 3415 渡邉 勇翔(3) 沼南高 12.17
ﾏﾂﾑﾗ ﾀｶﾔｽ ﾔﾏﾑﾗ ﾊﾙﾄ

6 1 3277 松村 隆靖(2) 西武台千葉高 12.59 6 7 3050 山村 遥都(3) 松戸六実高 12.33
ｽｽﾞｷ ﾑﾂﾏｻ ﾃﾗﾔﾏ ｺｳｽｹ

7 2 3758 鈴木 睦政(2) 松戸六実高 13.32 7 1 3764 寺山 弘将(2) 柏高 12.35
ﾀｶｽｶ ﾕｳﾄ ｱﾜﾂ ｱｵﾊﾞ

5 3273 高須賀 悠人(2) 西武台千葉高 DNS 2 3227 粟津 碧巴(3) 野田中央高 DNS

17組 (風:-2.7) 18組 (風:-0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾂﾅｶﾜ ﾘｮｳﾏ ｲｼﾑﾗ ｱｵ

1 4 3532 綱川 涼真(3) 日体大柏高 11.84 1 3 3327 石村 碧(3) 柏高 11.45
ﾉﾛ ﾃﾂﾔ ｼﾏﾑﾗ ﾀｸﾐ

2 6 3579 野呂 哲也(3) 芝浦工大柏高 11.96 2 4 3351 島村 拓実(3) 柏南高 11.87
ﾓﾘ ｼｭﾝﾔ ﾌｸｻﾞﾜ ﾀﾂﾋﾛ

3 5 3238 森 隼哉(3) 清水高 12.01 3 5 3283 青木 眞路(2) 西武台千葉高 11.95
ﾏﾂｵ ﾀｶｱｷ ｶﾜｷﾀ ｼﾝﾔ

4 8 3688 松尾 賢明(2) 芝浦工大柏高 12.12 4 7 3290 川北 真也(2) 芝浦工大柏高 12.35
ｽｽﾞｷ ｺｳﾀ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｭｳｷ

5 3 3073 鈴木 航太(2) 松戸馬橋高 12.26 5 8 3676 渡辺 琉稀(2) 流山おおたか高 12.54
ﾀｹﾓﾄ ﾋﾛﾑ ﾀｸﾋﾞ ﾀｹﾙ

6 1 3739 竹本 大夢(2) 柏中央高 12.46 6 2 3658 田首 尊琉(2) 柏中央高 12.69
ｱﾀﾗｼ ﾐﾂｷ ﾔｽﾊﾗ ｼｭｳﾄ

7 7 3511 新 充輝(3) 二松学舎柏高 12.54 7 1 3216 安原 愁人(3) 流山北高 13.33
ｱｵﾔｷﾞ ﾘｸ ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳﾀﾞｲ

8 2 3729 青栁 陸空(2) 流山北高 13.32 6 3722 中島 勇大(2) 二松学舎柏高 DNS

凡例  DNS:欠場



高校共通男子100m
審 判 長：白井　英雄

記録主任：木之下　友城

4月1日 13:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　19組

19組 (風:-2.6) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾄｳ ﾚﾝ ｻｶﾞﾗ ﾊﾙｷ

1 4 3274 佐藤 蓮(2) 西武台千葉高 11.90 1 3267 相良 治毅(3) 西武台千葉高 11.32 -1.8
ｵｵﾇｷ ﾂﾊﾞｻ ﾄﾐﾀ ｹｲｽｹ

2 3 3329 大貫 翼(3) 柏高 12.25 2 3171 富田 啓介(3) 流山南高 11.35 -3.4
ﾃﾞﾑﾗ ﾊﾙｷ ｼﾐｽﾞ ﾘｭｳｾｲ

3 7 3313 出村 治暉(3) 東葛飾高 12.32 2 3531 清水 琉成(3) 日体大柏高 11.35 -2.4
ｶﾄｳ ﾀｲﾖｳ ﾅｶﾞﾉ ｼﾉﾌﾞ

4 6 3069 加藤 大陽(2) 松戸馬橋高 12.32 4 3533 長野 史歩(3) 日体大柏高 11.36 -1.2
ﾊｷﾞﾜﾗ ｺｳｽｹ ﾄﾖﾀﾞﾀｲﾛｰﾝ ｶｲﾄ

5 1 3735 萩原 光祐(2) 日体大柏高 12.36 5 3269 豊田ﾀｲﾛｰﾝ 海斗(3) 西武台千葉高 11.43 -1.5
ﾐｳﾗ ﾗｲﾄ ｲｼﾑﾗ ｱｵ

6 2 3217 三浦 頼人(3) 流山北高 13.03 6 3327 石村 碧(3) 柏高 11.45 -0.7
ｱｵｷ ﾕｳﾄ ｽｴﾀﾞ ｶｽﾞﾏ

5 3009 青木 優斗(3) 小金高 DNS 6 3305 末田 和真(3) 東葛飾高 11.45 -1.8
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｮｳｶﾞ ﾑﾗｺｿ ﾘｮｳﾀ

8 3067 山本 凌駕(3) 松戸馬橋高 DNS 8 3534 村社 亮太(3) 日体大柏高 11.47 -1.7

凡例  DNS:欠場



高校共通男子400m
審 判 長：白井　英雄

記録主任：木之下　友城

4月1日 10:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾅﾍﾞ ﾊｼﾞﾒ ｻｸﾗｲ ﾋﾋﾞｷ

1 4 3262 田邊 一芽(3) 西武台千葉高 50.07 1 4 3539 櫻井 響(2) 日体大柏高 50.91
ｶﾈｺ ｿﾗ ｲｲｼﾞﾏ ﾏｻﾔ

2 6 3266 金子 塑良(3) 西武台千葉高 50.26 2 8 3535 飯島 雅也(2) 日体大柏高 51.58
ﾅｶﾞﾊﾗ ﾕｳｷ ｽﾅｶﾞ ｹﾝﾀ

3 2 3169 長原 裕貴(3) 流山南高 51.21 3 3 3263 須永 健太(3) 西武台千葉高 51.89
ｲｹﾀﾞ ｲｵﾘ ﾌｸｻﾞﾜ ﾀﾂﾋﾛ

4 8 3281 ショイヤー 諒人(2) 西武台千葉高 51.36 4 5 3283 青木 眞路(2) 西武台千葉高 52.43
ｲﾜｾ ﾘｭｳﾀ ｺｲｽﾞﾐ ｺｳﾀ

5 1 3225 岩瀬 竜太(3) 野田中央高 51.44 5 6 3276 小泉 香太(2) 西武台千葉高 52.79
ｵｵﾓﾘ ﾀﾂﾋﾄ ｼﾞｮｳｺｳ ﾏｻｷﾖ

6 3 3268 大森 達仁(3) 西武台千葉高 51.54 6 1 3540 常光 正聖(2) 日体大柏高 53.97
ﾀｹｳﾁ ﾊﾙｳﾐ ｽｽﾞｷ ｺｳﾀ

5 3231 竹内 陽海(3) 野田中央高 DNS 7 2 3073 鈴木 航太(2) 松戸馬橋高 55.68
ｶﾜﾊﾞﾀ ｼｮｳｺﾞ ﾅｶﾞﾉ ｼﾉﾌﾞ

7 3536 川畑 祥五(2) 日体大柏高 DNS 7 3533 長野 史歩(3) 日体大柏高 DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｸｼﾏ ﾘｮｳﾀ ｸｼﾞｭｳﾌﾞ ﾀｲﾖｳ

1 3 3713 福島 凉太(2) 柏南高 53.09 1 3 3375 九十歩 大耀(3) 柏の葉高 53.53
ｽｷﾞﾔﾏ ｶﾅﾀ ｵﾂﾊﾀ ｶｲﾄ

2 6 3052 杉山 叶汰(2) 松戸六実高 53.53 2 5 3046 乙幡 海斗(3) 松戸六実高 53.61
ﾌﾅﾀﾞ ﾚｵ ｵｵﾊﾗ ｿﾗ

3 2 3310 船田 怜央(3) 東葛飾高 54.25 3 2 3452 大原 青空(3) 市立柏高 53.86
ﾅｶｼﾞﾏ ｼｭｳ ｶｻﾞﾏ ﾂﾊﾞｻ

4 7 3228 中島 柊(3) 野田中央高 54.46 4 1 3741 風間 翼(2) 柏中央高 54.27
ｷﾑﾗ ﾌｳｶﾞ ｲｲﾉ ﾏｵ

5 4 3414 木村 楓雅(3) 沼南高 54.61 5 8 3413 飯野 真将(3) 沼南高 56.28
ﾐｽﾞﾉ ﾘｮｳｽｹ ﾀｶﾊﾗ ﾅｵﾄ

6 5 3064 水野 僚介(3) 松戸馬橋高 54.69 4 3580 高原 直翔(3) 芝浦工大柏高 DNS
ｶﾝﾊﾞﾗ ﾕｳﾄ ｸﾘﾊﾗ ｿﾗ

7 1 3060 菅原 悠人(3) 松戸馬橋高 56.01 6 3537 栗原 青空(2) 日体大柏高 DNS
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｮｳｶﾞ ｵﾀﾞｸﾞﾁ ｺｳｾｲ

8 3067 山本 凌駕(3) 松戸馬橋高 DNS 7 3744 小田口 浩晟(2) 流山おおたか高 DNS

5組 6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊｼﾓﾄ ｺｳｼ ｼﾐｽﾞ ｱｷﾄ

1 5 3510 橋本 光史(3) 二松学舎柏高 54.54 1 7 3184 清水 陽人(2) 流山南高 56.13
ｵｵﾀｶ ｾﾅ ﾀｶﾊｼ ﾚｲﾀ

2 1 3226 大高 世成(3) 野田中央高 56.47 2 6 3185 高橋 玲太(2) 流山南高 56.83
ｶﾄｳ ﾀｲﾖｳ ｴﾝﾄﾞｳ ｼｮｳｺﾞ

3 6 3069 加藤 大陽(2) 松戸馬橋高 57.43 3 3 3677 遠藤 翔吾(2) 流山おおたか高 58.33
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋｼﾞﾘ ﾊｷﾞﾜﾗ ｺｳｽｹ

4 7 3068 渡辺 聖(2) 松戸馬橋高 57.76 4 4 3735 萩原 光祐(2) 日体大柏高 59.88
ｾﾔ ﾘｸﾄ ﾑﾗｵｶ ｺｳｷ

5 4 3657 瀬谷 陸仁(2) 柏中央高 58.10 5 5 3075 村岡 康貴(2) 松戸馬橋高 1:00.35
ｲﾁﾔﾏ ﾀｸﾔ ﾏﾂﾏﾙ ｶｲﾏ

6 2 3529 市山 拓弥(3) 日体大柏高 58.47 6 8 6 松丸 魁真(3) 松戸南高 1:01.22
ﾊﾏﾀﾞ ﾚﾝﾀﾛｳ ﾀｷﾔﾏ ｺｳｷ

7 3 3070 濵田 連太郎(2) 松戸馬橋高 58.54 7 2 3186 滝山 虹輝(2) 流山南高 1:01.73
ｱﾜﾂ ｱｵﾊﾞ

8 3227 粟津 碧巴(3) 野田中央高 DNS

凡例  DNS:欠場



高校共通男子400m
審 判 長：白井　英雄

記録主任：木之下　友城

4月1日 10:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾅﾍﾞ ﾊｼﾞﾒ

1 3262 田邊 一芽(3) 西武台千葉高 50.07
ｶﾈｺ ｿﾗ

2 3266 金子 塑良(3) 西武台千葉高 50.26
ｻｸﾗｲ ﾋﾋﾞｷ

3 3539 櫻井 響(2) 日体大柏高 50.91
ﾅｶﾞﾊﾗ ﾕｳｷ

4 3169 長原 裕貴(3) 流山南高 51.21
ｲｹﾀﾞ ｲｵﾘ

5 3281 ショイヤー 諒人(2) 西武台千葉高 51.36
ｲﾜｾ ﾘｭｳﾀ

6 3225 岩瀬 竜太(3) 野田中央高 51.44
ｵｵﾓﾘ ﾀﾂﾋﾄ

7 3268 大森 達仁(3) 西武台千葉高 51.54
ｲｲｼﾞﾏ ﾏｻﾔ

8 3535 飯島 雅也(2) 日体大柏高 51.58

凡例  DNS:欠場



高校共通男子1500m
審 判 長：白井　英雄

記録主任：木之下　友城

4月1日 14:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱﾍﾞ ﾕｳﾄ ﾀｶﾔﾏ ｿｳｷ

1 4 3285 阿部 宥人(2) 西武台千葉高 3:57.89 1 3 3455 高山 颯木(3) 市立柏高 4:14.47
ｲｲｼﾞﾏ ｿｳｺﾞ ﾄﾀﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ

2 1 3272 飯島 颯梧(3) 西武台千葉高 4:04.66 2 12 3619 戸田 倫太郎(2) 我孫子高 4:18.51
ﾏﾂﾓﾄ ﾀｲｶﾞ ｵｵｽﾐ ｹﾝｼﾝ

3 11 3333 松本 大河(3) 柏高 4:12.36 3 6 3299 大澄 謙真(3) 東葛飾高 4:20.79
ﾐﾔｻﾞｷ ｺﾊｸ ﾅｶﾞｼﾏ ﾀｸﾐ

4 7 3307 宮崎 瑚白(3) 東葛飾高 4:12.58 4 7 3161 長嶋 拓海(3) 流山おおたか高 4:22.99
ﾀﾃﾐﾁ ｶｽﾞｷ ｱｷﾓﾄ ﾕｳｽｹ

5 13 3410 舘道 一喜(3) 柏中央高 4:14.57 5 5 3752 秋元 優介(2) 柏の葉高 4:24.32
ｲﾄｳ ﾀｲｼ ﾁﾊﾞ ﾘｭｳｾｲ

6 14 3328 伊藤 太志(3) 柏高 4:18.56 6 9 3615 千葉 流惺(3) 我孫子高 4:27.59
ﾎﾘ ﾊﾙｷ ﾓﾘ ｼｭﾝｽｹ

7 8 3684 堀 晴貴(2) 柏南高 4:18.63 7 13 3334 森 駿介(3) 柏高 4:27.82
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾄ ｻｲｶﾞ ｶｽﾞﾕｷ

8 15 3614 髙橋 悠斗(3) 我孫子高 4:19.09 8 8 3353 西賀 計倖(3) 柏南高 4:28.42
ﾀｸﾞﾁ ﾚｲ ｴﾝﾄﾞｳ ｶｽﾞｷ

9 2 3461 田口 礼(2) 市立柏高 4:20.47 9 1 3714 遠藤 和希(2) 柏南高 4:30.65
ｺｳﾀﾞ ﾌﾐﾔ ｲﾜﾓﾄ ﾚｵ

10 5 3330 甲田 文哉(3) 柏高 4:23.76 10 4 3162 岩本 生麗(3) 流山おおたか高 4:32.44
ﾔﾏﾓﾄ ｷｮｳ ｳﾁｳﾐ ﾌﾐﾔ

11 10 3271 山本 興(3) 西武台千葉高 4:26.07 11 11 3152 内海 文陽(3) 流山高 4:33.14
ｸﾜﾊﾞﾗ ﾄﾓｷ ｱｻﾋﾅ ﾉﾎﾞﾙ

12 6 3683 桑原 知希(2) 柏南高 4:28.93 12 10 3160 朝比奈 昇(3) 流山おおたか高 4:33.88
ｶｼﾞﾊﾗ ｼﾝｼﾞ ﾎﾘｺﾞﾒ ﾕｳﾄ

3 3287 梶原 慎司(2) 西武台千葉高 DNS 13 14 3462 堀籠 雄翔(2) 市立柏高 4:35.12
ｱｻｳﾐ ﾀｲﾁ ﾀｶﾊｼ ｼｮｳﾏ

9 3286 浅海 太一(2) 西武台千葉高 DNS 14 2 3355 髙橋 翔舞(3) 柏南高 4:36.18
ｳﾁﾀﾞ ｱﾂｷ

12 3288 内田 温規(2) 西武台千葉高 DNS

3組 4組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｶﾓﾄ ﾊｽﾔ ｳﾁﾀﾞ ﾏｷ

1 9 3453 岡本 蓮哉(3) 市立柏高 4:22.94 1 13 3380 内田 真貴(3) 柏の葉高 4:50.45
ｸﾘﾊﾗ ｱﾚﾝ ｱｵｷ ｺｳｾｲ

2 1 3458 栗原 吾玲(2) 市立柏高 4:27.58 2 1 3771 青木 好誠(2) 松戸馬橋高 4:52.37
ｲｼｸﾞﾛ ﾀｲｼ ﾖｺｵ ｶｽﾞﾄ

3 5 3298 石黒 大志(3) 東葛飾高 4:31.68 3 9 3153 横尾 和人(3) 流山高 5:01.79
ﾈﾓﾄ ｼﾝ ｻｲﾄｳ ｺｳｷ

4 2 3517 根本 伸(3) 二松学舎柏高 4:35.81 4 10 3538 齋藤 幸喜(2) 日体大柏高 5:08.09
ﾓﾘﾔ ﾘｮｳﾄ ﾀﾅｶ ｺｳｷ

5 11 3416 森谷 稜都(3) 沼南高 4:38.15 5 3 3720 田中 幸喜(2) 柏高 5:08.36
ｻｶﾏｷ ﾚﾝｼﾞ ｸﾇｷﾞ ﾘｸﾄ

6 8 3621 坂巻 蓮司(2) 我孫子高 4:39.44 6 8 3028 椚 陸人(3) 芝浦工大柏高 5:14.80
ｽｽﾞｷ ｼｮｳﾀ ｲﾜｾ ﾀｶﾋﾛ

7 3 3460 鈴木 翔大(2) 市立柏高 4:41.27 7 5 3755 岩瀬 貴寛(2) 流山高 5:16.63
ｶﾜﾑﾗ ｺｳﾀﾞｲ ﾂﾊﾞｷ ﾕﾀｶ

8 13 3102 河村 弘大(2) 市立松戸高 4:42.06 8 14 3708 椿 豊(2) 流山高 5:37.41
ｸﾛｷﾞ ﾕｳｾｲ ｶﾜｳﾁ ｼｮｳﾍｲ

9 4 7 黒木 悠晴(2) 松戸南高 4:42.16 9 4 3757 河内 匠平(2) 流山おおたか高 5:49.45
ｲﾏｲ ｹｲﾀ ｾｼﾓ ﾄｳﾔ

10 14 3514 今井 慶太(3) 二松学舎柏高 4:43.27 10 6 3407 瀬下 透埜(3) 柏中央高 7:02.80
ﾅｶﾞﾂｶ ﾋｭｳﾏ ｱﾂﾀ ﾀｶﾄ

11 12 3229 永塚 飛雄馬(3) 野田中央高 4:43.43 2 3150 熱田 空斗(3) 流山高 DNS
ﾁﾞﾇｼｿﾞﾉ ﾘｭｳｾｲ ｱｵｷ ｹﾝｼﾛｳ

12 6 3376 地主園 琉正(3) 柏の葉高 4:45.02 7 3030 青木 謙士郎(2) 芝浦工大柏高 DNS
ｵｵｸﾎﾞ ﾄﾓｷ ﾎｼﾊﾞ ﾊﾙｷ

13 10 3314 大久保 友暉(3) 東葛飾高 4:45.98 11 3029 干場 晴輝(2) 芝浦工大柏高 DNS
ﾀｹｼﾏ ﾘｮｳﾀ ﾏｴﾀﾞ ﾄｼｷ

7 3515 竹島 良太(3) 二松学舎柏高 DNS 12 3760 前田 俊貴(2) 沼南高 DNS

凡例  DNS:欠場



高校共通男子1500m
審 判 長：白井　英雄

記録主任：木之下　友城

4月1日 14:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱﾍﾞ ﾕｳﾄ

1 3285 阿部 宥人(2) 西武台千葉高 3:57.89
ｲｲｼﾞﾏ ｿｳｺﾞ

2 3272 飯島 颯梧(3) 西武台千葉高 4:04.66
ﾏﾂﾓﾄ ﾀｲｶﾞ

3 3333 松本 大河(3) 柏高 4:12.36
ﾐﾔｻﾞｷ ｺﾊｸ

4 3307 宮崎 瑚白(3) 東葛飾高 4:12.58
ﾀｶﾔﾏ ｿｳｷ

5 3455 高山 颯木(3) 市立柏高 4:14.47
ﾀﾃﾐﾁ ｶｽﾞｷ

6 3410 舘道 一喜(3) 柏中央高 4:14.57
ﾄﾀﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ

7 3619 戸田 倫太郎(2) 我孫子高 4:18.51
ｲﾄｳ ﾀｲｼ

8 3328 伊藤 太志(3) 柏高 4:18.56

凡例  DNS:欠場



高校共通男子5000m
審 判 長：白井　英雄

記録主任：木之下　友城

4月1日 11:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾖﾈﾀﾞ ｺｳﾀ ｽｽﾞｷ ｼｮｳﾀ

1 11 3613 米田 昂太(3) 我孫子高 15:33.43 1 19 3460 鈴木 翔大(2) 市立柏高 16:51.96

ﾀｸﾞﾁ ﾚｲ ｻﾅﾀﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ

2 19 3461 田口 礼(2) 市立柏高 15:58.42 2 5 3459 眞田 凛太郎(2) 市立柏高 16:53.27

ｾﾉｳ ｺｳｷ ｱｷﾓﾄ ﾕｳｽｹ

3 6 3408 妹尾 恒希(3) 柏中央高 15:59.85 3 7 3752 秋元 優介(2) 柏の葉高 17:00.64

ｸﾜﾊﾞﾗ ﾄﾓｷ ｶﾈｺ ﾀﾞｲｺﾞ

4 13 3683 桑原 知希(2) 柏南高 16:04.35 4 10 3406 金子 大悟(3) 柏中央高 17:40.42

ｶﾈｺ ﾀｸﾄ ﾅｶﾊｼ ﾚｲ

5 9 3617 金子 拓斗(2) 我孫子高 16:25.66 5 15 3104 中橋 玲(2) 市立松戸高 17:41.21

ﾔﾏｶﾞﾀ ｹｲｿﾞｳ ﾅｶﾞﾄﾓ ｼｮｳﾏ

6 12 3308 山形 恵蔵(3) 東葛飾高 16:30.96 6 12 3775 長友 翔馬(2) 市立松戸高 17:41.36

ｵｶ ﾄﾓｷ ｽｽﾞｷ ｷﾖﾊﾙ

7 1 3301 岡 智希(3) 東葛飾高 16:37.01 7 4 3670 鈴木 聖陽(2) 柏高 17:48.80

ﾀｶﾊｼ ｼｮｳﾏ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳﾍｲ

8 14 3355 髙橋 翔舞(3) 柏南高 16:47.33 8 3 3581 渡邉 煌平(3) 芝浦工大柏高 18:01.37

ｺﾀﾞﾏ ﾋﾅﾀ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾙ

9 16 3611 児玉 陽南(3) 我孫子高 16:49.88 9 6 3682 渡邉 葉流(2) 我孫子高 18:05.78

ﾀｹｳﾁ ﾖｳﾍｲ ﾐｷ ﾏﾅﾄ

10 8 3409 武内 陽平(3) 柏中央高 16:53.27 10 17 3749 三木 真聡(2) 東葛飾高 18:14.85

ｻｶﾓﾄ ｺｳｽｹ ｺﾏﾂ ﾀｲﾖｳ

11 18 3612 坂本 光翼(3) 我孫子高 16:59.22 11 1 3031 小松 大櫻(2) 松戸六実高 18:19.66

ﾎｼﾉ ｹｲｽｹ ｼﾓﾑﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ

12 2 3576 星野 景亮(3) 芝浦工大柏高 17:02.58 12 13 3745 下村 龍之介(2) 流山おおたか高 18:23.16

ｻｿﾘ ｺｳﾀ ｽｽﾞｷ ﾀｸﾐ

13 4 3354 佐曽利 航太(3) 柏南高 17:04.95 13 14 3742 鈴木 拓海(2) 柏中央高 18:24.94

ｲﾁｻﾜ ﾄﾓｱｷ ﾅｶﾏﾀ ﾕｳﾀﾛｳ

14 5 3660 一沢 知明(2) 柏中央高 17:14.52 14 8 3103 中俣 佑大郎(2) 市立松戸高 18:43.66

ﾊｾｶﾞﾜ ﾀｹﾙ ｵｵﾊｼ ﾖｼﾋﾛ

15 3 3661 長谷川 丈留(2) 柏中央高 17:18.06 15 11 3300 大橋 義弘(3) 東葛飾高 18:52.55

ﾔﾏｸﾞﾁ ｿﾗ ｼﾊﾞｻﾞｷ ｼｭｳﾄ

16 17 3087 山口 大空(3) 市立松戸高 18:17.05 16 20 3047 柴﨑 秀斗(3) 松戸六実高 18:55.12

ｴﾊﾞﾗ ﾘｭｳｾｲ ｵｵﾊｼ ﾌｸﾉｽｹ

7 3457 荏原 琉清(2) 市立柏高 DNS 2 3687 大橋 福ノ介(2) 芝浦工大柏高 DNS
ｻｲｶﾞ ｶｽﾞﾕｷ ﾅｶﾞﾂｶ ﾋｭｳﾏ

10 3353 西賀 計倖(3) 柏南高 DNS 9 3229 永塚 飛雄馬(3) 野田中央高 DNS
ｲﾁﾉﾐﾔ ﾕｳｾｲ ｺﾝﾀ ｱﾂｼ

15 3451 一宮 優世(3) 市立柏高 DNS 16 3086 今田 篤(3) 市立松戸高 DNS
ﾏｽﾓﾄ ｼﾝｻｸ ｵﾄﾜ ｱｷﾄ

20 3685 益本 晋作(2) 柏南高 DNS 18 3379 音羽 暁斗(3) 柏の葉高 DNS
ﾀｼﾞﾏ ｾﾞﾝ

21 3456 田島 善(3) 市立柏高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾖﾈﾀﾞ ｺｳﾀ

1 3613 米田 昂太(3) 我孫子高 15:33.43
ﾀｸﾞﾁ ﾚｲ

2 3461 田口 礼(2) 市立柏高 15:58.42
ｾﾉｳ ｺｳｷ

3 3408 妹尾 恒希(3) 柏中央高 15:59.85
ｸﾜﾊﾞﾗ ﾄﾓｷ

4 3683 桑原 知希(2) 柏南高 16:04.35
ｶﾈｺ ﾀｸﾄ

5 3617 金子 拓斗(2) 我孫子高 16:25.66
ﾔﾏｶﾞﾀ ｹｲｿﾞｳ

6 3308 山形 恵蔵(3) 東葛飾高 16:30.96
ｵｶ ﾄﾓｷ

7 3301 岡 智希(3) 東葛飾高 16:37.01
ﾀｶﾊｼ ｼｮｳﾏ

8 3355 髙橋 翔舞(3) 柏南高 16:47.33

凡例  DNS:欠場



高校共通男子110mH(1.067m)
審 判 長：白井　英雄

記録主任：木之下　友城

4月1日 11:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-2.2) 2組 (風:-1.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏｴﾀﾞ ﾕｳｷ ｼﾐｽﾞ ｱｷﾄ

1 6 3352 前田 悠希(3) 柏南高 16.97 1 6 3184 清水 陽人(2) 流山南高 17.86
ｱﾍﾞ ﾊﾔﾄ ｺﾝﾀﾞ ｺｳｷ

2 3 3278 阿部 颯斗(2) 西武台千葉高 17.01 2 5 3331 今田 航輝(3) 柏高 18.39
ﾌﾅﾀﾞ ﾚｵ ｸﾄﾞｳ ｺｳｷ

3 8 3310 船田 怜央(3) 東葛飾高 17.06 3 8 3400 工藤 恒輝(3) 柏中央高 19.46
ｵｵﾆｼ ﾀｸﾐ ﾀｷﾔﾏ ｺｳｷ

4 5 3270 大西 拓未(3) 西武台千葉高 17.64 4 7 3186 滝山 虹輝(2) 流山南高 19.68
ｵｵﾓﾘ ﾀﾂﾋﾄ ｲﾁﾔﾏ ﾀｸﾔ

5 4 3268 大森 達仁(3) 西武台千葉高 17.67 5 4 3529 市山 拓弥(3) 日体大柏高 19.91
ﾄﾐｻﾜ ﾊﾙﾄ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｭｳｷ

6 7 3544 冨澤 晴人(2) 日体大柏高 18.16 6 3 3676 渡辺 琉稀(2) 流山おおたか高 21.33

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾏｴﾀﾞ ﾕｳｷ

1 3352 前田 悠希(3) 柏南高 16.97 -2.2
ｱﾍﾞ ﾊﾔﾄ

2 3278 阿部 颯斗(2) 西武台千葉高 17.01 -2.2
ﾌﾅﾀﾞ ﾚｵ

3 3310 船田 怜央(3) 東葛飾高 17.06 -2.2
ｵｵﾆｼ ﾀｸﾐ

4 3270 大西 拓未(3) 西武台千葉高 17.64 -2.2
ｵｵﾓﾘ ﾀﾂﾋﾄ

5 3268 大森 達仁(3) 西武台千葉高 17.67 -2.2
ｼﾐｽﾞ ｱｷﾄ

6 3184 清水 陽人(2) 流山南高 17.86 -1.7
ﾄﾐｻﾜ ﾊﾙﾄ

7 3544 冨澤 晴人(2) 日体大柏高 18.16 -2.2
ｺﾝﾀﾞ ｺｳｷ

8 3331 今田 航輝(3) 柏高 18.39 -1.7



高校共通男子4X100mR
審 判 長：白井　英雄

記録主任：木之下　友城

4月1日 15:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 西武台千葉高A 3263 須永 健太(3) ｽﾅｶﾞ ｹﾝﾀ 42.41 1 3 柏中央高A 3741 風間 翼(2) ｶｻﾞﾏ ﾂﾊﾞｻ 44.75
3267 相良 治毅(3) ｻｶﾞﾗ ﾊﾙｷ 3404 山口 裕大(3) ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾀﾞｲ
3266 金子 塑良(3) ｶﾈｺ ｿﾗ 3739 竹本 大夢(2) ﾀｹﾓﾄ ﾋﾛﾑ
3262 田邊 一芽(3) ﾀﾅﾍﾞ ﾊｼﾞﾒ 3481 高橋 俊佑(3) ﾀｶﾊｼ ｼｭﾝｽｹ

2 5 日体大柏高A 3533 長野 史歩(3) ﾅｶﾞﾉ ｼﾉﾌﾞ 42.70 2 5 芝浦工大柏高A 3290 川北 真也(2) ｶﾜｷﾀ ｼﾝﾔ 45.07
3537 栗原 青空(2) ｸﾘﾊﾗ ｿﾗ 3579 野呂 哲也(3) ﾉﾛ ﾃﾂﾔ
3539 櫻井 響(2) ｻｸﾗｲ ﾋﾋﾞｷ 3688 松尾 賢明(2) ﾏﾂｵ ﾀｶｱｷ
3531 清水 琉成(3) ｼﾐｽﾞ ﾘｭｳｾｲ 3578 岩堀 秀哉(3) ｲﾜﾎﾘ ｼｭｳﾔ

3 6 流山南高A 3187 廣川 大和(2) ﾋﾛｶﾜ ﾔﾏﾄ 43.01 3 4 流山南高B 3183 相田 海音(2) ｱｲﾀﾞ ｶｲﾄ 45.32
3171 富田 啓介(3) ﾄﾐﾀ ｹｲｽｹ 3172 岡田 夏輝(3) ｵｶﾀﾞ ﾅﾂｷ
3176 西銘 洋斗(3) ﾆｼﾒ ﾋﾛﾄ 3188 安永 拓耶(2) ﾔｽﾅｶﾞ ﾀｸﾔ
3169 長原 裕貴(3) ﾅｶﾞﾊﾗ ﾕｳｷ 3181 中村 圭佑(2) ﾅｶﾑﾗ ｹｲｽｹ

4 4 西武台千葉高B 3274 佐藤 蓮(2) ｻﾄｳ ﾚﾝ 43.33 4 8 松戸馬橋高A 3069 加藤 大陽(2) ｶﾄｳ ﾀｲﾖｳ 45.63
3279 戸田 耕輝(2) ｾｷﾈ ｱﾂｷ 3073 鈴木 航太(2) ｽｽﾞｷ ｺｳﾀ
3737 関根 温生(2) ｵｵﾃﾔﾏ ｺｳ 3060 菅原 悠人(3) ｶﾝﾊﾞﾗ ﾕｳﾄ
3269 豊田ﾀｲﾛｰﾝ 海斗(3) ﾄﾖﾀﾞﾀｲﾛｰﾝ ｶｲﾄ 3064 水野 僚介(3) ﾐｽﾞﾉ ﾘｮｳｽｹ

5 8 東葛飾高A 3311 山田 遥仁(3) ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙﾋﾄ 43.64 5 7 松戸六実高B 3743 中村 元気(2) ﾅｶﾑﾗ ｹﾞﾝｷ 46.15
3312 高橋 裕貴(3) ﾀｶﾊｼ ﾋﾛｷ 3051 満 優太(2) ﾐﾂ ﾕｳﾀ
3310 船田 怜央(3) ﾌﾅﾀﾞ ﾚｵ 3052 杉山 叶汰(2) ｽｷﾞﾔﾏ ｶﾅﾀ
3305 末田 和真(3) ｽｴﾀﾞ ｶｽﾞﾏ 3049 山田 倖輝(3) ﾔﾏﾀﾞ ｺｳｷ

6 2 松戸六実高A 3048 小泉 秀太(3) ｺｲｽﾞﾐ ｼｭｳﾀ 44.32 2 柏高A DNS
3044 相原 結和(3) ｱｲﾊﾗ ﾕｳﾜ
3043 湯浅 恭弥(3) ﾕｱｻ ｷｮｳﾔ
3045 横山 響(3) ﾖｺﾔﾏ ﾋﾋﾞｷ

7 野田中央高A DNS 6 二松学舎柏高A DNS

3組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 柏南高A 3713 福島 凉太(2) ﾌｸｼﾏ ﾘｮｳﾀ 44.64
3351 島村 拓実(3) ｼﾏﾑﾗ ﾀｸﾐ
3711 加瀬 大貴(2) ｶｾ ﾀｲｷ
3350 斎藤 優登(3) ｻｲﾄｳ ﾕｳﾄ

2 5 流経大付柏高A 3484 草間 凜太郎(3) ｸｻﾏ ﾘﾝﾀﾛｳ 44.77
3485 田畑 颯太(3) ﾀﾊﾞﾀ ｿｳﾀ
3678 高橋 大晄(2) ﾀｶﾊｼ ﾀﾞｲｺﾞ
3486 吉葉 康生(3) ﾖｼﾊﾞ ｺｳｾｲ

3 2 柏陵高A 3364 木本 明希(3) ｷﾓﾄ ﾄﾓｷ 45.61
3362 田中 朝陽(3) ﾀﾅｶ ｱｻﾋ
3733 吉野 逞人(2) ﾖｼﾉ ﾀｸﾄ
3363 根本 達也(3) ﾈﾓﾄ ﾀﾂﾔ

4 3 柏中央高B 3400 工藤 恒輝(3) ｸﾄﾞｳ ｺｳｷ 47.37
3405 山下 泰生(3) ﾔﾏｼﾀ ﾀｲｷ
3657 瀬谷 陸仁(2) ｾﾔ ﾘｸﾄ
3658 田首 尊琉(2) ﾀｸﾋﾞ ﾀｹﾙ

5 8 流山北高A 3731 堀川 唯人(2) ﾎﾘｶﾜ ﾕｲﾄ 47.55
3730 小林 浬(2) ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲﾘ
3217 三浦 頼人(3) ﾐｳﾗ ﾗｲﾄ
3216 安原 愁人(3) ﾔｽﾊﾗ ｼｭｳﾄ

1 松戸南A DNS

4 野田中央高B DNS

6 流山おおたか高A DNS

凡例  DNS:欠場



高校共通男子4X100mR
審 判 長：白井　英雄

記録主任：木之下　友城

4月1日 15:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 西武台千葉高A 3263 須永 健太(3) ｽﾅｶﾞ ｹﾝﾀ 42.41
3267 相良 治毅(3) ｻｶﾞﾗ ﾊﾙｷ
3266 金子 塑良(3) ｶﾈｺ ｿﾗ
3262 田邊 一芽(3) ﾀﾅﾍﾞ ﾊｼﾞﾒ

2 日体大柏高A 3533 長野 史歩(3) ﾅｶﾞﾉ ｼﾉﾌﾞ 42.70
3537 栗原 青空(2) ｸﾘﾊﾗ ｿﾗ
3539 櫻井 響(2) ｻｸﾗｲ ﾋﾋﾞｷ
3531 清水 琉成(3) ｼﾐｽﾞ ﾘｭｳｾｲ

3 流山南高A 3187 廣川 大和(2) ﾋﾛｶﾜ ﾔﾏﾄ 43.01
3171 富田 啓介(3) ﾄﾐﾀ ｹｲｽｹ
3176 西銘 洋斗(3) ﾆｼﾒ ﾋﾛﾄ
3169 長原 裕貴(3) ﾅｶﾞﾊﾗ ﾕｳｷ

4 西武台千葉高B 3274 佐藤 蓮(2) ｻﾄｳ ﾚﾝ 43.33
3279 戸田 耕輝(2) ｾｷﾈ ｱﾂｷ
3737 関根 温生(2) ｵｵﾃﾔﾏ ｺｳ
3269 豊田ﾀｲﾛｰﾝ 海斗(3) ﾄﾖﾀﾞﾀｲﾛｰﾝ ｶｲﾄ

5 東葛飾高A 3311 山田 遥仁(3) ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙﾋﾄ 43.64
3312 高橋 裕貴(3) ﾀｶﾊｼ ﾋﾛｷ
3310 船田 怜央(3) ﾌﾅﾀﾞ ﾚｵ
3305 末田 和真(3) ｽｴﾀﾞ ｶｽﾞﾏ

6 松戸六実高A 3048 小泉 秀太(3) ｺｲｽﾞﾐ ｼｭｳﾀ 44.32
3044 相原 結和(3) ｱｲﾊﾗ ﾕｳﾜ
3043 湯浅 恭弥(3) ﾕｱｻ ｷｮｳﾔ
3045 横山 響(3) ﾖｺﾔﾏ ﾋﾋﾞｷ

7 柏南高A 3713 福島 凉太(2) ﾌｸｼﾏ ﾘｮｳﾀ 44.64
3351 島村 拓実(3) ｼﾏﾑﾗ ﾀｸﾐ
3711 加瀬 大貴(2) ｶｾ ﾀｲｷ
3350 斎藤 優登(3) ｻｲﾄｳ ﾕｳﾄ

8 柏中央高A 3741 風間 翼(2) ｶｻﾞﾏ ﾂﾊﾞｻ 44.75
3404 山口 裕大(3) ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾀﾞｲ
3739 竹本 大夢(2) ﾀｹﾓﾄ ﾋﾛﾑ
3481 高橋 俊佑(3) ﾀｶﾊｼ ｼｭﾝｽｹ

凡例  DNS:欠場



高校共通男子走高跳
審 判 長：髙橋　喜志夫

記録主任：木之下　友城

4月1日 14:00 決　勝

決　勝　

ﾄﾅﾐ ｿｳﾏ － － ○ × ○ ○ × × ×

1 3 3366 礪波 蒼馬(3) 柏陵高 1m75
ｺﾀﾞﾏ ｳﾀ － ○ ○ ○ × × － ×

2 4 3063 兒玉 雅楽(3) 松戸馬橋高 1m70
ｻｶﾓﾄ ｿｳﾀ － － ○ × ○ × × ×

3 2 3174 坂本 颯太(3) 流山南高 1m70
ｺﾀｹ ﾍﾐﾝ

1 3303 小竹 へみん(3) 東葛飾高 DNS

ｺﾒﾝﾄ
1m60 1m65 1m70 1m75 1m80

記録順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m55

凡例  DNS:欠場



高校共通男子走幅跳
審 判 長：髙橋　喜志夫

記録主任：木之下　友城

4月1日 09:30 決　勝    

4月1日 09:30 決　勝    

決　勝

1組

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾉｳ ﾊﾙｷ 6m42 5m45 6m16 6m42
1 15 3512 稲生 遥希(3) 二松学舎柏高 +1.1 +3.3 +1.5 +1.1

ﾐﾔｻﾞｷ ﾕｳﾀ 5m97 6m16 6m35 6m35
2 9 3546 宮嵜 裕大(3) 日体大柏高 +1.3 +0.2 +2.8 +2.8

ｼｵﾉ ﾊﾔﾄ 5m94 6m02 6m25 6m25
3 12 3753 塩野 颯斗(2) 柏の葉高 +2.2 +1.2 +1.1 +1.1

ﾏﾂﾓﾄ ｺｳﾀﾛｳ × × 6m21 6m21
4 14 3264 松本 康太郎(3) 西武台千葉高 +0.5 +0.5

ｲﾜﾎﾘ ｼｭｳﾔ 5m82 6m11 5m81 6m11
5 13 3578 岩堀 秀哉(3) 芝浦工大柏高 +0.7 +2.5 +1.4 +2.5

ﾕｱｻ ｷｮｳﾔ 5m61 5m85 5m97 5m97
6 11 3043 湯浅 恭弥(3) 松戸六実高 +1.8 +2.1 +1.7 +1.7

ﾊｼﾓﾄ ﾋﾃﾞﾄﾗ 5m86 3m56 5m54 5m86
7 8 3237 橋本 英虎(2) 野田中央高 +1.7 +1.3 +0.1 +1.7

ｽｽﾞｷ ﾚｵﾝ 5m55 × 5m38 5m55
8 10 3542 鈴木 蓮央(2) 日体大柏高 +1.5 +1.7 +1.5

ﾔﾏｼﾀ ﾀｲｷ 5m32 × 5m12 5m32
9 4 3405 山下 泰生(3) 柏中央高 +1.3 +1.1 +1.3

ｼｼﾄﾞ ﾊﾙﾄ 5m27 4m99 5m10 5m27
10 3 3074 宍戸 遥斗(2) 松戸馬橋高 -0.4 +1.1 +2.2 -0.4

ｱﾀﾗｼ ﾐﾂｷ 5m10 × 5m16 5m16
11 2 3511 新 充輝(3) 二松学舎柏高 +0.6 +1.5 +1.5

ｼﾓﾄﾘ ﾚｵ 4m37 5m00 5m08 5m08
12 1 3361 下鳥 怜央(3) 柏陵高 +0.1 +2.2 +1.5 +1.5

ｱｲﾀﾞ ｶｲﾄ

5 3183 相田 海音(2) 流山南高 DNS
ﾐﾅｶﾞﾜ ｵｳｽｹ

6 3545 皆川 旺佑(2) 日体大柏高 DNS
ｺｸﾞﾚ ｻｸ

7 3173 木榑 咲久(3) 流山南高 DNS

凡例  DNS:欠場



高校共通男子走幅跳
審 判 長：髙橋　喜志夫

記録主任：木之下　友城

4月1日 09:30 決　勝    

4月1日 09:30 決　勝    

決　勝

2組

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾄﾐﾀ ｹｲｽｹ 6m91 × × 6m91
1 16 3171 富田 啓介(3) 流山南高 +1.7 +1.7

ﾑﾗｺｿ ﾘｮｳﾀ 6m02 × 6m44 6m44
2 6 3534 村社 亮太(3) 日体大柏高 +1.3 +2.2 +2.2

ｼﾞｮｳｺｳ ﾏｻｷﾖ 5m94 5m98 6m09 6m09
3 9 3540 常光 正聖(2) 日体大柏高 +2.5 +1.0 +3.4 +3.4

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾀﾞｲ 5m79 5m84 5m81 5m84
4 8 3404 山口 裕大(3) 柏中央高 +2.0 +1.9 +0.1 +1.9

ｳﾒﾑﾗ ﾘｮｳﾏ × 5m66 5m68 5m68
5 13 3040 梅村 凌磨(3) 松戸六実高 +0.8 +0.9 +0.9

ﾋﾙﾀ ﾄﾜ 5m45 5m57 × 5m57
6 5 3332 蛭田 時羽(3) 柏高 +1.4 -0.4 -0.4

ｸﾎﾞﾀ ﾘｸﾄ 5m28 5m33 5m47 5m47
7 2 3234 久保田 陸翔(3) 野田中央高 +0.6 +2.5 +1.5 +1.5

ﾀｶﾊｼ ﾋﾛｷ × × 5m47 5m47
8 12 3312 高橋 裕貴(3) 東葛飾高 +0.7 +0.7

ﾀｹﾓﾄ ﾋﾛﾑ 4m79 5m06 4m94 5m06
9 4 3739 竹本 大夢(2) 柏中央高 +0.4 +2.2 +2.5 +2.2

ﾀｸﾋﾞ ﾀｹﾙ 4m90 5m04 5m05 5m05
10 1 3658 田首 尊琉(2) 柏中央高 -0.1 +1.0 +2.4 +2.4

ﾔｽﾅｶﾞ ﾀｸﾔ × × ×
11 3188 安永 拓耶(2) 流山南高 NM

ｻｲﾄｳ ﾊﾙﾔ

3 3365 斎藤 暖也(3) 柏陵高 DNS
ﾌｼﾞｲ ｱﾕﾑ

7 3751 藤井 歩夢(2) 二松学舎柏高 DNS
ｵｵｶﾞ ｹﾝｺﾞ

10 3348 大賀 健悟(3) 柏南高 DNS
ﾊｯﾄﾘ ﾕｳｷ

14 3736 服部 優輝(2) 日体大柏高 DNS
ﾐｳﾗ ﾏｻﾁｶ

15 3042 三浦 壮駿(3) 松戸六実高 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



高校共通男子砲丸投(6.000kg)
審 判 長：髙橋　喜志夫

記録主任：木之下　友城

4月1日 14:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｸｶﾜ ﾅｵﾄ

1 10 3530 奥川 波音(3) 日体大柏高 11m75 × 12m43 12m43 12m43

ﾅｶﾑﾗ ﾋﾛﾉﾘ

2 9 3151 中村 天智(3) 流山高 12m38 12m22 12m08 12m38 12m38

ｺｼﾞﾏ ｵｳｶﾞ

3 8 3275 小島 桜雅(2) 西武台千葉高 10m19 × 11m29 11m29 11m29

ﾆｼｵｶ ｹｲﾏ

4 5 3306 西岡 慧真(3) 東葛飾高 10m05 10m64 10m43 10m64 10m64

ｻｻｷ ﾀﾞｲｽｹ

5 6 3304 佐々木 大輔(3) 東葛飾高 10m14 10m35 10m06 10m35 10m35

ｽｽﾞｷ ｼｮｳﾀ

6 3 3707 鈴木 翔太(2) 流山高 8m26 7m81 8m04 8m26 8m26

ｻｲﾄｳ ｺｳｷ

7 1 3538 齋藤 幸喜(2) 日体大柏高 7m54 7m41 8m20 8m20 8m20

ｷﾀｻﾞｷ ﾂﾊﾞｻ

8 2 3061 北﨑 翼(3) 松戸馬橋高 × 7m55 7m69 7m69 7m69

ﾉﾛ ﾃﾂﾔ

4 3579 野呂 哲也(3) 芝浦工大柏高 DNS
ｱｵｷ ｼﾞﾝﾛ

7 3284 大手山 煌(2) 西武台千葉高 DNS

凡例  DNS:欠場



高校共通男子円盤投(1.750kg)
審 判 長：髙橋　喜志夫

記録主任：木之下　友城

4月1日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾄﾀﾞ ｺｳｷ

1 8 3280 池田 伊織(2) 西武台千葉高 22m60 31m46 32m04 32m04 32m04

ｲｹﾀﾞ ﾀｲｷ

2 4 3518 池田 大喜(3) 二松学舎柏高 27m75 31m55 32m02 32m02 32m02

ｵｸｶﾜ ﾅｵﾄ

3 7 3530 奥川 波音(3) 日体大柏高 30m96 31m05 31m54 31m54 31m54

ｺｼﾞﾏ ｵｳｶﾞ

4 9 3275 小島 桜雅(2) 西武台千葉高 × 31m08 27m02 31m08 31m08

ｵﾉ ﾕﾒﾄ

5 5 3265 小野 夢透(3) 西武台千葉高 25m41 28m10 27m31 28m10 28m10

ﾅｶﾞﾉ ｶｲﾄ

6 3 3402 長野 快音(3) 柏中央高 25m75 23m75 25m91 25m91 25m91

ﾊｼﾓﾄ ﾘｸｾ

7 2 3513 橋本 陸誠(3) 二松学舎柏高 24m35 21m18 24m18 24m35 24m35

ﾖﾀﾞ ﾀｲｿﾞｳ

8 1 3761 依田 大蔵(2) 芝浦工大柏高 × × 20m60 20m60 20m60

ｱｵｷ ｼﾞﾝﾛ

6 3284 大手山 煌(2) 西武台千葉高 DNS

凡例  DNS:欠場



高校共通男子やり投(800g)
審 判 長：髙橋　喜志夫

記録主任：木之下　友城

4月1日 11:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱﾀﾞﾁ ｶｲ

1 6 3065 安達 珂斐(3) 松戸馬橋高 37m87 41m97 40m92 41m97 41m97

ﾔﾏﾀﾞ ｺｳｷ

2 5 3049 山田 倖輝(3) 松戸六実高 33m07 － － 33m07 33m07

ｲｼｹﾞ ﾀｹﾙ

3 2 3508 石毛 丈翔(3) 二松学舎柏高 25m56 26m89 30m00 30m00 30m00

ﾖﾀﾞ ﾀｲｿﾞｳ

4 1 3761 依田 大蔵(2) 芝浦工大柏高 25m84 23m31 23m26 25m84 25m84

ｺﾀｹ ﾍﾐﾝ

3 3303 小竹 へみん(3) 東葛飾高 DNS
ｱｵｷ ｹﾝｼﾛｳ

4 3030 青木 謙士郎(2) 芝浦工大柏高 DNS

凡例  DNS:欠場



高校共通女子100m
審 判 長：白井　英雄

記録主任：木之下　友城

4月1日 12:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　9組

1組 (風:-1.7) 2組 (風:-1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾞｰﾄﾞ ｹﾚﾝ ﾌｶｴ ｻｷﾎ

1 6 2194 バード ケレン(3) 沼南高 13.27 1 4 2256 深江 咲穂(3) 日体大柏高 13.55
ｱｶｵ ﾊﾙﾅ ﾄｳｴｲ ﾊﾙｶ

2 8 2393 赤尾 陽菜(2) 二松学舎柏高 15.03 2 6 2234 藤榮 遥(3) 流経大付柏高 13.87
ｲｲﾂｶ ﾈﾈ ﾓﾘﾀ ﾕｽﾞｶ

3 1 2127 飯塚 寧々(2) 野田中央高 15.05 3 7 2149 森田 柚花(2) 西武台千葉高 14.24
ﾌｼﾞﾑﾗ ｱｽﾐ ｻｻｷ ﾕｱ

4 2 2403 藤村 碧純(2) 流山北高 17.84 4 8 2351 佐々木 結彩(2) 柏南高 14.43
ｵｶﾀﾞ ｺｺｱ ｻﾄｳ ﾘｵ

3 2129 岡田 心愛(2) 野田中央高 DNS 5 1 2325 佐藤 黎凰(2) 松戸六実高 14.72
ﾏﾂﾓﾄ ﾐｻｷ ｻﾄｳ ｱﾝｽﾞ

4 2338 松本 みさ紀(2) 芝浦工大柏高 DNS 6 2 2357 佐藤 杏(2) 二松学舎柏高 14.78
ﾔﾅｷﾞﾊﾞｼ ﾗﾗ ｲｼｶﾜ ﾏﾅ

5 2402 柳橋 ララ(2) 日体大柏高 DNS 3 2287 石川 真菜(3) 芝浦工大柏高 DNS
ｿﾐﾔ ﾏﾕ ｳﾒﾄ ｻｷ

7 2384 曽宮 真優(2) 二松学舎柏高 DNS 5 2147 梅戸 咲(2) 西武台千葉高 DNS

3組 (風:-2.5) 4組 (風:-2.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸｽﾓﾄ ﾜｶﾊﾞ ｻｶﾓﾄ ﾅｷﾞｻ

1 3 2233 楠本 若葉(3) 流経大付柏高 13.51 1 6 2144 坂本 渚咲(2) 西武台千葉高 13.32
ﾏﾂｵ ｻｵﾘ ｼﾐｽﾞ ｼﾞｭﾘﾅ

2 6 2086 松尾 咲桜里(3) 流山おおたか高 13.61 2 3 2040 清水 珠里菜(2) 松戸馬橋高 13.53
ﾎｿﾀﾞ ﾏﾋﾛ ｵｻﾅｲ ｱﾕﾐ

3 4 2175 細田 万尋(3) 柏南高 14.00 3 5 2253 長内 亜佑美(3) 日体大柏高 13.66
ﾋｸﾞﾁ ﾐﾅﾐ ｵｵﾓﾘ ｲﾄ

4 5 2174 樋口 南美(3) 柏南高 14.26 4 4 2260 大森 伊都(2) 日体大柏高 14.06
ｾｷｸﾞﾁ ﾚｲﾗ ｵｵｲ ｱｶﾘ

5 2 2130 関口 怜良(2) 野田中央高 14.64 5 1 2164 大井 亜香里(3) 柏高 14.44
ｺｽｹﾞ ﾁﾅﾂ ﾎｻｶ ﾘﾝｶ

6 8 2356 小菅 千夏(2) 二松学舎柏高 14.80 6 8 2353 保坂 りんか(2) 柏南高 14.50
ｻｲﾄｳ ﾘﾝｺ ﾔﾅｼﾏ ﾕｳﾅ

7 1 2365 齊藤 稟子(2) 柏陵高 15.67 7 2 2364 梁島 由菜(2) 柏陵高 14.88
ﾃﾂﾞｶ ﾅﾐ ｻｲﾄｳ ｶｺ

7 2103 手塚 なみ(2) 流山南高 DNS 7 2263 齊藤 佳子(2) 日体大柏高 DNS

5組 (風:-2.6) 6組 (風:-0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌﾙﾔ ﾅﾅ ｵﾝｶﾞ ｲｵ

1 4 2143 古谷 奈々(2) 西武台千葉高 13.56 1 3 2145 恩賀 衣音(2) 西武台千葉高 13.61
ｼﾝﾂｳ ﾕｽﾞｷ ｲﾄｳ ﾋｶﾘ

2 3 2172 眞通 柚來(3) 柏南高 13.74 2 5 2148 伊藤 ひかり(2) 西武台千葉高 13.71
ﾐﾀ ｱﾔｶ ﾖｼｵｶ ﾕｶ

3 6 2158 三田 彩楓(3) 東葛飾高 13.96 3 4 2101 吉岡 由香(3) 流山南高 13.87
ﾅｶﾑﾗ ﾋﾄﾐ ｳｴﾊﾗ ﾘﾉ

4 8 2157 中村 仁美(3) 東葛飾高 14.09 4 2 2126 上原 梨乃(2) 野田中央高 14.53
ｳｴﾉ ﾙﾐ ﾊﾏｼﾞﾏ ﾊﾙｶ

5 1 2138 上野 留実(3) 西武台千葉高 15.21 5 8 2265 濱嶋 悠(2) 日体大柏高 14.67
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｽﾞﾊ ﾌｸｼﾏ ｱｻｶ

6 2 2182 渡辺 柚葉(3) 柏陵高 15.64 6 2257 福島 亜咲香(3) 日体大柏高 DNS
ﾎﾝｼﾞｮｳﾔ ﾕｱ ﾏﾂﾀﾞ ﾓﾅ

5 2266 本城谷 結愛(2) 日体大柏高 DNS 7 2235 松田 萌夏(3) 流経大付柏高 DNS
ｲｿﾍﾞ ﾀﾏｷ

7 2376 磯部 多蒔(2) 東葛飾高 DNS

凡例  DNS:欠場



高校共通女子100m
審 判 長：白井　英雄

記録主任：木之下　友城

4月1日 12:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　9組

7組 (風:-1.0) 8組 (風:-1.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾆｼﾉ ﾐﾕｷ ｲｼｲ ｿﾗ

1 5 2141 西野 未倖(3) 西武台千葉高 12.94 1 4 2139 石井 颯來(3) 西武台千葉高 13.11
ｱﾕｶﾜ ｱｵｲ ﾄﾀﾞ ﾋﾅ

2 6 2119 鮎川 葵(3) 野田中央高 13.49 2 3 2173 戸田 陽菜(3) 柏南高 13.30
ﾐｻｶ ｱﾔｶ ﾄﾐｲ ﾌﾀﾊﾞ

3 4 2037 三坂 彩風(3) 松戸馬橋高 13.55 3 6 2142 富井 双葉(3) 西武台千葉高 13.89
ｵｵｻﾄ ﾁﾅ ｸｷｲ ﾕﾅ

4 7 2102 大里 知菜(2) 流山南高 13.83 4 7 2128 久木井 由奈(2) 野田中央高 14.29
ｲｲﾀﾞ ﾏﾕ ﾀｶﾔﾏ ｺｺﾛ

5 8 2381 飯田 真唯(2) 東葛飾高 14.02 5 2 2377 髙山 心(2) 東葛飾高 14.94
ｼｲﾅ ﾐﾂｷ ｶﾄｳ ｱﾏﾈ

6 1 2370 椎名 美月(2) 流山おおたか高 14.12 6 1 2343 加藤 天音(2) 清水高 14.97
ｽｽﾞｷ ﾐｱｶ ｻｻﾊﾗ ﾐﾂﾞｷ

7 2 2395 鈴木 美朱(2) 沼南高 15.17 5 2159 笹原 瑞月(3) 東葛飾高 DNS
ﾂｼﾞ ｼｴﾅ ｽｷﾞｳﾗ ﾕｲ

3 2264 辻 紫那(2) 日体大柏高 DNS 8 2391 杉浦 結(2) 柏の葉高 DNS

9組 (風:-3.0) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾄｳ ﾙﾅ ﾆｼﾉ ﾐﾕｷ

1 3 2039 佐藤 瑠菜(2) 松戸馬橋高 13.57 1 2141 西野 未倖(3) 西武台千葉高 12.94 -1.0
ｻﾄｳ ｱｲﾘ ｲｼｲ ｿﾗ

2 6 2121 佐藤 愛理(3) 野田中央高 13.80 2 2139 石井 颯來(3) 西武台千葉高 13.11 -1.9
ﾊｯﾄﾘ ﾕｳｶ ﾊﾞｰﾄﾞ ｹﾚﾝ

3 5 2125 服部 ゆうか(3) 野田中央高 13.92 3 2194 バード ケレン(3) 沼南高 13.27 -1.7
ｻｸﾗｲ ｱｲ ﾄﾀﾞ ﾋﾅ

4 4 2099 櫻井 愛(3) 流山南高 13.99 4 2173 戸田 陽菜(3) 柏南高 13.30 -1.9
ﾃｼﾞﾏ ｺﾕｷ ｻｶﾓﾄ ﾅｷﾞｻ

5 7 2398 手島 恋雪(2) 二松学舎柏高 14.11 5 2144 坂本 渚咲(2) 西武台千葉高 13.32 -2.8
ﾖｼｻﾞﾜ ｼｭﾘ ｱﾕｶﾜ ｱｵｲ

6 8 2258 吉澤 珠理(3) 日体大柏高 14.26 6 2119 鮎川 葵(3) 野田中央高 13.49 -1.0
ｱｷﾈ ﾉｿﾞﾐ ｸｽﾓﾄ ﾜｶﾊﾞ

2 2337 秋根 希美(2) 芝浦工大柏高 DNS 7 2233 楠本 若葉(3) 流経大付柏高 13.51 -2.5
ｼﾐｽﾞ ｼﾞｭﾘﾅ

8 2040 清水 珠里菜(2) 松戸馬橋高 13.53 -2.8

凡例  DNS:欠場



高校共通女子400m
審 判 長：白井　英雄

記録主任：木之下　友城

4月1日 10:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲｼｲ ｿﾗ ｲﾄｳ ﾋｶﾘ

1 3 2139 石井 颯來(3) 西武台千葉高 59.46 1 7 2148 伊藤 ひかり(2) 西武台千葉高 1:01.34
ﾆｼﾉ ﾐﾕｷ ﾌﾙﾔ ﾅﾅ

2 8 2141 西野 未倖(3) 西武台千葉高 59.96 2 5 2143 古谷 奈々(2) 西武台千葉高 1:01.79
ｻｶﾓﾄ ﾅｷﾞｻ ﾄﾐｲ ﾌﾀﾊﾞ

3 2 2144 坂本 渚咲(2) 西武台千葉高 1:00.54 3 2 2142 富井 双葉(3) 西武台千葉高 1:03.64
ｳｴﾀﾞ ﾅﾉﾊ ｻｻｷ ﾕｱ

4 5 2120 植田 虹乃花(3) 野田中央高 1:03.78 4 8 2351 佐々木 結彩(2) 柏南高 1:04.38
ｻﾄｳ ﾙﾅ ｱﾕｶﾜ ｱｵｲ

5 1 2039 佐藤 瑠菜(2) 松戸馬橋高 1:03.92 5 1 2119 鮎川 葵(3) 野田中央高 1:07.38
ﾎﾝｼﾞｮｳﾔ ﾕｱ ｽｽﾞｷ ﾀｶﾈ

4 2266 本城谷 結愛(2) 日体大柏高 DNS 6 3 2041 鈴木 貴峰(2) 松戸馬橋高 1:10.65
ｵｶﾀﾞ ｺｺｱ ﾐｽﾞﾉ ﾙｳﾅ

6 2129 岡田 心愛(2) 野田中央高 DNS 7 6 2042 水野 るうな(2) 松戸馬橋高 1:11.77
ｲｼｶﾜ ﾏﾅ ﾔﾅｷﾞﾊﾞｼ ﾗﾗ

7 2287 石川 真菜(3) 芝浦工大柏高 DNS 4 2402 柳橋 ララ(2) 日体大柏高 DNS

3組 タイムレース上位8位
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸｷｲ ﾕﾅ ｲｼｲ ｿﾗ

1 4 2128 久木井 由奈(2) 野田中央高 1:04.05 1 2139 石井 颯來(3) 西武台千葉高 59.46
ﾓﾘﾀ ﾕｽﾞｶ ﾆｼﾉ ﾐﾕｷ

2 1 2149 森田 柚花(2) 西武台千葉高 1:05.04 2 2141 西野 未倖(3) 西武台千葉高 59.96
ｳｴﾉ ﾙﾐ ｻｶﾓﾄ ﾅｷﾞｻ

3 3 2138 上野 留実(3) 西武台千葉高 1:05.25 3 2144 坂本 渚咲(2) 西武台千葉高 1:00.54
ｶﾈｺ ﾊﾙ ｲﾄｳ ﾋｶﾘ

4 5 2340 金子 波瑠(2) 松戸六実高 1:05.96 4 2148 伊藤 ひかり(2) 西武台千葉高 1:01.34
ｼｲﾅ ﾐﾂｷ ﾌﾙﾔ ﾅﾅ

5 7 2370 椎名 美月(2) 流山おおたか高 1:06.73 5 2143 古谷 奈々(2) 西武台千葉高 1:01.79
ｲｲﾂｶ ﾈﾈ ﾄﾐｲ ﾌﾀﾊﾞ

6 6 2127 飯塚 寧々(2) 野田中央高 1:10.32 6 2142 富井 双葉(3) 西武台千葉高 1:03.64
ﾏﾂﾓﾄ ﾐｻｷ ｳｴﾀﾞ ﾅﾉﾊ

2 2338 松本 みさ紀(2) 芝浦工大柏高 DNS 7 2120 植田 虹乃花(3) 野田中央高 1:03.78
ﾃﾗﾀﾞ ﾊﾅ ｻﾄｳ ﾙﾅ

8 2167 寺田 花菜(3) 柏高 DNS 8 2039 佐藤 瑠菜(2) 松戸馬橋高 1:03.92

凡例  DNS:欠場



高校共通女子800m
審 判 長：白井　英雄

記録主任：木之下　友城

4月1日 14:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｽｽﾞｷ ｲｽﾞﾐ ﾀｼﾛ ﾏﾘｲ

1 4 2333 鈴木 和泉(2) 柏南高 2:26.44 1 4 2396 田代 真莉惟(2) 芝浦工大柏高 2:31.49
ｼﾐｽﾞ ﾙﾅ ﾄｸﾅｶﾞ ﾐｶ

2 6 2064 清水 瑠奈(2) 市立松戸高 2:35.43 2 5 2308 徳永 光夏(2) 我孫子高 2:32.08
ﾀｼﾛ ﾗﾗ ｲﾄｳ ﾐｸ

3 8 2116 田代 らら(3) 野田中央高 2:38.10 3 6 2187 伊藤 実紅(3) 柏の葉高 2:35.00
ｽｽﾞｷ ﾀｶﾈ ｶﾓﾄ ﾙｷﾉ

4 5 2041 鈴木 貴峰(2) 松戸馬橋高 2:40.19 4 3 2082 加本 流季乃(3) 流山高 2:39.12
ｲｼﾂﾞｷ ｱﾝｼﾞｭ ｺﾝﾄﾞｳ ﾕﾅ

5 7 2115 石附 杏樹(3) 野田中央高 2:56.63 5 7 2371 近藤 由渚(2) 柏陵高 2:42.33
ｳｴﾀﾞ ﾅﾉﾊ ｲｲﾂｶ ﾅﾅ

3 2120 植田 虹乃花(3) 野田中央高 DNS 6 8 2131 飯塚 奈々(2) 野田中央高 2:44.40

3組 タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏｻﾞｷ ﾕﾅ ｽｽﾞｷ ｲｽﾞﾐ

1 6 2088 山﨑 夢雛(3) 流山おおたか高 2:38.91 1 2333 鈴木 和泉(2) 柏南高 2:26.44
ｵｻﾅｲ ﾐｸ ﾀｼﾛ ﾏﾘｲ

2 8 2322 長内 未来(2) 松戸馬橋高 2:40.67 2 2396 田代 真莉惟(2) 芝浦工大柏高 2:31.49
ﾎﾝﾏ ﾐｳ ﾄｸﾅｶﾞ ﾐｶ

3 4 2122 本間 美羽(3) 野田中央高 2:51.16 3 2308 徳永 光夏(2) 我孫子高 2:32.08
ｴﾝﾄﾞｳ ﾐﾜ ｲﾄｳ ﾐｸ

5 2331 遠藤 美羽(2) 我孫子高 DNS 4 2187 伊藤 実紅(3) 柏の葉高 2:35.00
ｶﾜｼﾏ ﾐﾕｳ ｼﾐｽﾞ ﾙﾅ

7 2152 川島 実結(2) 西武台千葉高 DNS 5 2064 清水 瑠奈(2) 市立松戸高 2:35.43
ﾀｼﾛ ﾗﾗ

6 2116 田代 らら(3) 野田中央高 2:38.10
ﾔﾏｻﾞｷ ﾕﾅ

7 2088 山﨑 夢雛(3) 流山おおたか高 2:38.91
ｶﾓﾄ ﾙｷﾉ

8 2082 加本 流季乃(3) 流山高 2:39.12

凡例  DNS:欠場



高校共通女子3000m
審 判 長：白井　英雄

記録主任：木之下　友城

4月1日 09:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 タイムレース上位8位
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｼﾝﾐｮｳ ﾕｽﾞｶ ｼﾝﾐｮｳ ﾕｽﾞｶ

1 15 2204 新明 百寿花(3) 市立柏高 10:39.01 1 2204 新明 百寿花(3) 市立柏高 10:39.01

ﾆｼﾀﾞ ﾐｳ ﾆｼﾀﾞ ﾐｳ

2 1 2334 西田 未羽(2) 柏南高 10:41.50 2 2334 西田 未羽(2) 柏南高 10:41.50

ｸﾛｷ ﾄﾜ ｸﾛｷ ﾄﾜ

3 21 2208 黒木 永遠(3) 市立柏高 10:51.44 3 2208 黒木 永遠(3) 市立柏高 10:51.44

ｾｷｸﾞﾁ ｱﾕｶ ｾｷｸﾞﾁ ｱﾕｶ

4 7 2207 関口 歩花(3) 市立柏高 10:53.64 4 2207 関口 歩花(3) 市立柏高 10:53.64

ﾖｺﾔﾏ ｳﾀ ﾖｺﾔﾏ ｳﾀ

5 6 2380 横山 詩(2) 東葛飾高 10:55.02 5 2380 横山 詩(2) 東葛飾高 10:55.02

ﾋﾀﾞｶ ｱｵｲ ﾋﾀﾞｶ ｱｵｲ

6 16 2305 日高 葵(3) 我孫子高 11:00.43 6 2305 日高 葵(3) 我孫子高 11:00.43

ﾉｸﾞﾁ ﾐﾕｳ ﾉｸﾞﾁ ﾐﾕｳ

7 8 2206 野口 実祐(3) 市立柏高 11:01.21 7 2206 野口 実祐(3) 市立柏高 11:01.21

ﾐﾜ ｱｶﾘ ﾐﾜ ｱｶﾘ

8 20 2332 三輪 あかり(2) 我孫子高 11:10.03 8 2332 三輪 あかり(2) 我孫子高 11:10.03

ﾔﾏﾀﾞ ﾕｲ

9 13 2205 山田 結心(3) 市立柏高 11:21.88

ｲｲﾂｶ ﾅﾅ

10 14 2131 飯塚 奈々(2) 野田中央高 11:37.01

ｲｼｶﾞｷ ﾏｲ

11 18 2209 石垣 舞衣(3) 市立柏高 11:37.32

ｽｷﾞﾔﾏ ｼｽﾞｸ

12 9 2212 杉山 雫(2) 市立柏高 11:50.20

ｵｻﾅｲ ﾐｸ

13 12 2322 長内 未来(2) 松戸馬橋高 11:51.82

ｳﾁﾊｼ ﾊﾙﾋ

14 3 2379 内橋 春陽(2) 東葛飾高 11:52.18

ｸﾘﾀ ﾕｲ

15 11 2309 栗田 結衣(2) 我孫子高 11:57.76

ﾎﾝﾏ ﾐｳ

16 10 2122 本間 美羽(3) 野田中央高 12:30.52

ｲｼﾂﾞｷ ｱﾝｼﾞｭ

17 22 2115 石附 杏樹(3) 野田中央高 12:31.00

ﾆｼｼﾞﾏ ｶﾎ

18 23 2306 西島 花帆(2) 我孫子高 12:37.52

ｻｻｷ ﾕｳ

19 5 2085 佐々木 優羽(3) 流山おおたか高 12:57.69

ｼｲﾅ ｳﾗﾗ

20 19 2366 椎名 麗(2) 柏中央高 13:07.54

ｲﾏｲ ﾕﾗﾅ

17 2210 今井 結来奈(3) 市立柏高
ｲｸﾞﾁ ｼﾞｭﾝ

2 2304 井口 純(3) 我孫子高 DNS
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕﾅ

4 2335 渡邉 佑菜(2) 柏南高 DNS

凡例  DNS:欠場



高校共通女子100mH(0.838m)
審 判 長：白井　英雄

記録主任：木之下　友城

4月1日 10:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:-2.2) 2組 (風:-2.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾞｰﾄﾞ ｹﾚﾝ ｻｻﾊﾗ ﾐﾂﾞｷ

1 6 2194 バード ケレン(3) 沼南高 16.28 1 7 2159 笹原 瑞月(3) 東葛飾高 17.09
ﾃﾂﾞｶ ﾅﾐ ｱﾝｻﾞｲ ﾐﾗｲ

2 7 2103 手塚 なみ(2) 流山南高 16.44 2 5 2150 安斉 未来(2) 西武台千葉高 17.88
ﾄﾀﾞ ﾋﾅ ｲｼｻﾞｶ ｺﾄﾈ

3 4 2173 戸田 陽菜(3) 柏南高 16.75 3 8 2181 石坂 琴音(3) 柏陵高 19.54
ﾌｼﾞｷ ﾅﾂｷ ｲｿﾍﾞ ﾀﾏｷ

4 5 2146 藤木 菜月(2) 西武台千葉高 17.36 4 2376 磯部 多蒔(2) 東葛飾高 DNS
ﾐﾀ ｱﾔｶ ｼｵﾀﾞ ﾏｷ

5 8 2158 三田 彩楓(3) 東葛飾高 17.81 6 2382 塩田 真希(2) 二松学舎柏高 DNS

3組 (風:-1.1) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾄｳ ｱｲﾘ ﾊﾞｰﾄﾞ ｹﾚﾝ

1 7 2121 佐藤 愛理(3) 野田中央高 18.17 1 2194 バード ケレン(3) 沼南高 16.28 -2.2
ﾏﾂｵ ｻｵﾘ ﾃﾂﾞｶ ﾅﾐ

2 4 2086 松尾 咲桜里(3) 流山おおたか高 19.02 2 2103 手塚 なみ(2) 流山南高 16.44 -2.2
ﾐｽﾞﾉ ﾙｳﾅ ﾄﾀﾞ ﾋﾅ

3 5 2042 水野 るうな(2) 松戸馬橋高 19.63 3 2173 戸田 陽菜(3) 柏南高 16.75 -2.2
ｲｼｲ ｻｸﾗ ｻｻﾊﾗ ﾐﾂﾞｷ

4 8 2383 石井 さくら(2) 二松学舎柏高 19.81 4 2159 笹原 瑞月(3) 東葛飾高 17.09 -2.6
ｽﾀﾞ ｱﾔｻ ﾌｼﾞｷ ﾅﾂｷ

6 2352 須田 彩咲(2) 柏南高 DNS 5 2146 藤木 菜月(2) 西武台千葉高 17.36 -2.2
ﾐﾀ ｱﾔｶ

6 2158 三田 彩楓(3) 東葛飾高 17.81 -2.2
ｱﾝｻﾞｲ ﾐﾗｲ

7 2150 安斉 未来(2) 西武台千葉高 17.88 -2.6
ｻﾄｳ ｱｲﾘ

8 2121 佐藤 愛理(3) 野田中央高 18.17 -1.1

凡例  DNS:欠場



高校共通女子4X100mR
審 判 長：白井　英雄

記録主任：木之下　友城

4月1日 15:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 西武台千葉高A 2143 古谷 奈々(2) ﾌﾙﾔ ﾅﾅ 49.43 1 8 柏南高A 2175 細田 万尋(3) ﾎｿﾀﾞ ﾏﾋﾛ 51.49
2139 石井 颯來(3) ｲｼｲ ｿﾗ 2173 戸田 陽菜(3) ﾄﾀﾞ ﾋﾅ
2141 西野 未倖(3) ﾆｼﾉ ﾐﾕｷ 2174 樋口 南美(3) ﾋｸﾞﾁ ﾐﾅﾐ
2144 坂本 渚咲(2) ｻｶﾓﾄ ﾅｷﾞｻ 2172 眞通 柚來(3) ｼﾝﾂｳ ﾕｽﾞｷ

2 6 松戸馬橋高A 2039 佐藤 瑠菜(2) ｻﾄｳ ﾙﾅ 51.06 2 5 東葛飾高A 2159 笹原 瑞月(3) ｻｻﾊﾗ ﾐﾂﾞｷ 52.30
2040 清水 珠里菜(2) ｼﾐｽﾞ ｼﾞｭﾘﾅ 2158 三田 彩楓(3) ﾐﾀ ｱﾔｶ
2042 水野 るうな(2) ﾐｽﾞﾉ ﾙｳﾅ 2157 中村 仁美(3) ﾅｶﾑﾗ ﾋﾄﾐ
2037 三坂 彩風(3) ﾐｻｶ ｱﾔｶ 2381 飯田 真唯(2) ｲｲﾀﾞ ﾏﾕ

3 3 西武台千葉高B 2145 恩賀 衣音(2) ｵﾝｶﾞ ｲｵ 51.13 3 4 野田中央高B 2126 上原 梨乃(2) ｳｴﾊﾗ ﾘﾉ 55.24
2146 藤木 菜月(2) ﾌｼﾞｷ ﾅﾂｷ 2131 飯塚 奈々(2) ｲｲﾂｶ ﾅﾅ
2142 富井 双葉(3) ﾄﾐｲ ﾌﾀﾊﾞ 2127 飯塚 寧々(2) ｲｲﾂｶ ﾈﾈ
2149 森田 柚花(2) ﾓﾘﾀ ﾕｽﾞｶ 2130 関口 怜良(2) ｾｷｸﾞﾁ ﾚｲﾗ

4 8 流山南高A 2102 大里 知菜(2) ｵｵｻﾄ ﾁﾅ 51.60 4 3 柏陵高A 2181 石坂 琴音(3) ｲｼｻﾞｶ ｺﾄﾈ 57.18
2103 手塚 なみ(2) ﾃﾂﾞｶ ﾅﾐ 2364 梁島 由菜(2) ﾔﾅｼﾏ ﾕｳﾅ
2099 櫻井 愛(3) ｻｸﾗｲ ｱｲ 2365 齊藤 稟子(2) ｻｲﾄｳ ﾘﾝｺ
2101 吉岡 由香(3) ﾖｼｵｶ ﾕｶ 2182 渡辺 柚葉(3) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｽﾞﾊ

5 4 日体大柏高A 2256 深江 咲穂(3) ﾌｶｴ ｻｷﾎ 51.66 6 二松学舎柏高A DNS
2260 大森 伊都(2) ｵｵﾓﾘ ｲﾄ
2253 長内 亜佑美(3) ｵｻﾅｲ ｱﾕﾐ
2257 福島 亜咲香(3) ﾌｸｼﾏ ｱｻｶ

6 7 野田中央高A 2119 鮎川 葵(3) ｱﾕｶﾜ ｱｵｲ 51.68 7 流経大付柏高A DNS
2125 服部 ゆうか(3) ﾊｯﾄﾘ ﾕｳｶ
2121 佐藤 愛理(3) ｻﾄｳ ｱｲﾘ
2128 久木井 由奈(2) ｸｷｲ ﾕﾅ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 西武台千葉高A 2143 古谷 奈々(2) ﾌﾙﾔ ﾅﾅ 49.43
2139 石井 颯來(3) ｲｼｲ ｿﾗ
2141 西野 未倖(3) ﾆｼﾉ ﾐﾕｷ
2144 坂本 渚咲(2) ｻｶﾓﾄ ﾅｷﾞｻ

2 松戸馬橋高A 2039 佐藤 瑠菜(2) ｻﾄｳ ﾙﾅ 51.06
2040 清水 珠里菜(2) ｼﾐｽﾞ ｼﾞｭﾘﾅ
2042 水野 るうな(2) ﾐｽﾞﾉ ﾙｳﾅ
2037 三坂 彩風(3) ﾐｻｶ ｱﾔｶ

3 西武台千葉高B 2145 恩賀 衣音(2) ｵﾝｶﾞ ｲｵ 51.13
2146 藤木 菜月(2) ﾌｼﾞｷ ﾅﾂｷ
2142 富井 双葉(3) ﾄﾐｲ ﾌﾀﾊﾞ
2149 森田 柚花(2) ﾓﾘﾀ ﾕｽﾞｶ

4 柏南高A 2175 細田 万尋(3) ﾎｿﾀﾞ ﾏﾋﾛ 51.49
2173 戸田 陽菜(3) ﾄﾀﾞ ﾋﾅ
2174 樋口 南美(3) ﾋｸﾞﾁ ﾐﾅﾐ
2172 眞通 柚來(3) ｼﾝﾂｳ ﾕｽﾞｷ

5 流山南高A 2102 大里 知菜(2) ｵｵｻﾄ ﾁﾅ 51.60
2103 手塚 なみ(2) ﾃﾂﾞｶ ﾅﾐ
2099 櫻井 愛(3) ｻｸﾗｲ ｱｲ
2101 吉岡 由香(3) ﾖｼｵｶ ﾕｶ

6 日体大柏高A 2256 深江 咲穂(3) ﾌｶｴ ｻｷﾎ 51.66
2260 大森 伊都(2) ｵｵﾓﾘ ｲﾄ
2253 長内 亜佑美(3) ｵｻﾅｲ ｱﾕﾐ
2257 福島 亜咲香(3) ﾌｸｼﾏ ｱｻｶ

7 野田中央高A 2119 鮎川 葵(3) ｱﾕｶﾜ ｱｵｲ 51.68
2125 服部 ゆうか(3) ﾊｯﾄﾘ ﾕｳｶ
2121 佐藤 愛理(3) ｻﾄｳ ｱｲﾘ
2128 久木井 由奈(2) ｸｷｲ ﾕﾅ

8 東葛飾高A 2159 笹原 瑞月(3) ｻｻﾊﾗ ﾐﾂﾞｷ 52.30
2158 三田 彩楓(3) ﾐﾀ ｱﾔｶ
2157 中村 仁美(3) ﾅｶﾑﾗ ﾋﾄﾐ
2381 飯田 真唯(2) ｲｲﾀﾞ ﾏﾕ

凡例  DNS:欠場



高校共通女子走高跳
審 判 長：髙橋　喜志夫

記録主任：木之下　友城

4月1日 11:00 決　勝

決　勝　

ﾀｶﾊｼ ﾕｲｶ － － － － ○ × ○ × × ×

1 9 2100 高橋 結楓(3) 流山南高 1m50
ﾖｼﾀﾞ ﾊｽﾞｷ － － － ○ × ○ × ○ × × ×

2 7 2104 吉田 華妃(2) 流山南高 1m50
ｱﾝｻﾞｲ ﾐﾗｲ ○ ○ ○ ○ × × ×

3 8 2150 安斉 未来(2) 西武台千葉高 1m40
ﾀｹﾑﾗ ﾘｵ ○ ○ × × ×

4 4 2140 竹村 瑠麻(3) 西武台千葉高 1m30
ｲﾄｳ ﾊﾝﾅ ○ ○ × × ×

4 5 2186 伊藤 はんな(3) 柏の葉高 1m30
ﾖｼﾉ ﾏｵ － × ○ × × ×

6 2 2350 吉野 舞桜(2) 流経大付柏高 1m30
ﾔﾏｻｷ ﾕｳｶ

1 2359 山崎 祐花(2) 二松学舎柏高 DNS
ﾖｺｻﾜ ﾅﾅﾐ

3 2247 横沢 七海(3) 二松学舎柏高 DNS
ﾋﾗｲ ﾐﾕｳ

6 2349 平井 美結(2) 流経大付柏高 DNS

記録 ｺﾒﾝﾄ
1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m25

凡例  DNS:欠場



高校共通女子走幅跳
審 判 長：髙橋　喜志夫

記録主任：木之下　友城

4月1日 14:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾐｻｶ ｱﾔｶ 4m90 5m12 5m41 5m41
1 12 2037 三坂 彩風(3) 松戸馬橋高 +1.3 +2.4 +4.3 +4.3

ﾌｶｴ ｻｷﾎ 5m07 5m33 5m23 5m33
2 15 2256 深江 咲穂(3) 日体大柏高 +2.2 +2.7 +2.8 +2.7

ﾖｼｵｶ ﾕｶ × 5m08 5m30 5m30
3 14 2101 吉岡 由香(3) 流山南高 +2.2 +1.6 +1.6

ｼﾐｽﾞ ｼﾞｭﾘﾅ 5m00 4m94 5m25 5m25
4 11 2040 清水 珠里菜(2) 松戸馬橋高 +0.9 +2.5 +2.7 +2.7

ｵｻﾅｲ ｱﾕﾐ 4m94 5m11 5m20 5m20
5 16 2253 長内 亜佑美(3) 日体大柏高 +1.7 +2.6 +1.7 +1.7

ﾊｯﾄﾘ ﾕｳｶ 4m69 × 4m88 4m88
6 13 2125 服部 ゆうか(3) 野田中央高 +2.8 +2.1 +2.1

ｵｵｻﾄ ﾁﾅ 4m64 4m52 4m84 4m84
7 6 2102 大里 知菜(2) 流山南高 +0.9 +2.2 +1.9 +1.9

ﾌｼﾞｷ ﾅﾂｷ 4m61 4m74 4m73 4m74
8 10 2146 藤木 菜月(2) 西武台千葉高 +3.6 +1.8 +3.0 +1.8

ﾖｼｻﾞﾜ ｼｭﾘ × 4m53 4m72 4m72
9 7 2258 吉澤 珠理(3) 日体大柏高 +2.2 +3.2 +3.2

ｲﾏｼﾛ ﾎﾉｶ × 4m63 4m53 4m63
10 8 2259 今城 穂乃香(2) 日体大柏高 +1.9 +2.9 +1.9

ﾀｹﾑﾗ ﾘｵ 4m27 4m45 4m46 4m46
11 5 2140 竹村 瑠麻(3) 西武台千葉高 +0.3 +2.5 +2.7 +2.7

ｲﾁｶﾜ ﾐﾅﾐ 4m35 4m45 4m22 4m45
12 4 2162 市川 みなみ(3) 柏高 +1.4 +3.3 +1.9 +3.3

ｽﾀﾞ ｱﾔｻ 4m37 × 4m16 4m37
13 9 2352 須田 彩咲(2) 柏南高 +3.2 +2.5 +3.2

ﾊﾏｼﾞﾏ ﾊﾙｶ 4m06 3m83 4m37 4m37
14 2 2265 濱嶋 悠(2) 日体大柏高 +2.8 +2.9 +2.6 +2.6

ｼﾝﾂｳ ﾕｽﾞｷ × × ×
17 2172 眞通 柚來(3) 柏南高 NM

ｱｷﾈ ﾉｿﾞﾐ

1 2337 秋根 希美(2) 芝浦工大柏高 DNS
ｻｲﾄｳ ｶｺ

3 2263 齊藤 佳子(2) 日体大柏高 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



高校共通女子砲丸投(4.000kg)
審 判 長：髙橋　喜志夫

記録主任：木之下　友城

4月1日 14:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺｶﾒ ｼﾎﾐ

1 1 2118 小亀 志保美(3) 野田中央高 × × 7m42 7m42 7m42



高校共通女子円盤投(1.000kg)
審 判 長：髙橋　喜志夫

記録主任：木之下　友城

4月1日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺｶﾒ ｼﾎﾐ

1 3 2118 小亀 志保美(3) 野田中央高 20m94 22m37 24m78 24m78 24m78

ﾇﾏｼﾞﾘ ﾁﾄｾ

2 1 2081 沼尻 千寿(3) 流山高 15m38 17m52 18m85 18m85 18m85

ｻｿｳ ｴﾘ

3 2 2363 佐宗 絵里(2) 流山北高 16m88 16m82 14m96 16m88 16m88



高校共通女子やり投(600g)
審 判 長：髙橋　喜志夫

記録主任：木之下　友城

4月1日 11:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱｻｶ ｷﾖﾐ

1 4 2394 浅賀 清美(2) 流山南高 36m43 37m14 34m20 37m14 37m14

ｸﾘﾀ ｻﾄﾐ

2 6 2254 栗田 聡美(3) 日体大柏高 31m52 33m75 35m14 35m14 35m14

ﾔﾏｼﾀ ﾊﾙｶ

3 7 2324 山下 春花(2) 日体大柏高 32m94 33m38 × 33m38 33m38

ﾇﾏｼﾞﾘ ﾁﾄｾ

4 5 2081 沼尻 千寿(3) 流山高 31m08 32m42 × 32m42 32m42

ｴﾀﾞ ｱﾔﾈ

5 1 2355 枝 彩愛(2) 二松学舎柏高 25m64 28m94 × 28m94 28m94

ｻｲﾄｳ ﾘｮｳｶﾞ

6 3 2038 齋藤 涼花(3) 松戸馬橋高 23m67 26m93 24m77 26m93 26m93

ﾀﾅｶ ﾘﾝ

2 2245 田中 凛(3) 二松学舎柏高 DNS

凡例  DNS:欠場
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